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İletişim 

İçindekiler

Aydın Doğan Vakfı olarak, yaklaşık 30 yıldır 
toplumsal fayda ilkesiyle Türkiye’nin 

gelişimine katkıda bulunuyoruz. Eğitim, sağlık, 
kültür-sanat ve spor gibi pek çok alanda, etki 

odaklı projelerle topluma değer katıyoruz. 
Kız çocuklarının eğitime eşit katılımını, 

vizyonlarını genişletmelerini ve öz güvenli 
bireyler olarak yetişmelerini destekliyoruz. 

Genç kadınların iş hayatında aktif rol 
almalarına, güçlenmelerine ve topluma faydalı 

bireyler olmalarına öncülük ediyoruz. 

Türkiye’nin kalkınma yolunda  eğitimin,
 kültür-sanatın ve sporun önemine 

inanıyoruz. Bu alanlarda öncü bir vakıf 
olarak, toplum için faydalı işler yapmaya 

ve gelecek nesillere daha iyi bir dünya 
bırakmak için var gücümüzle çalışmaya 

devam edeceğiz.
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    Çalışmalarımız uluslararası bir konum da kazandı. Güçlü 
Kızlar, Güçlü Yarınlar Projesi geride bıraktığımız yıl Avrupa 

Birliği’nden destek almaya hak kazandı.

  Güçlü Kızlar, Güçlü 
Yarınlar ve Eğitime 

Devam Seferberliği gibi 
değerli projelerimizle 
gençlerimizin sadece 

akademik başarılarını değil, 
kişisel gelişimlerini de 

destekliyoruz.

Vakıf Başkanımızın Mesajı

Ülkemizin	sosyal	ve	toplumsal	
kalkınmasına	katkıda	bulunmak	amacıyla	
eğitim,	spor	ve	kültür-sanat	başta	olmak	
üzere	birçok	alanda	yatırımlar	yapan,	
toplumsal	gelişim	projelerini	hayata	
geçiren	Aydın	Doğan	Vakfı,	30	yıla	yakın	
süredir	tüm	çalışmalarını	sürdürülebilirlik	
yaklaşımı	doğrultusunda	gerçekleştiriyor.	
Uzun	soluklu	ve	geleceğe	odaklanan	
projelerimizin	öncelikli	hedefleri	arasında,	
kız	çocuklarımızın	hayatın	her	alanında	
karşılaştıkları	engelleri	ve	cinsiyet	temelli	
ayrımcılığı	ortadan	kaldırmak	yer	alıyor.

Okullar,	kültür	ve	spor	merkezleri	ile	
yurtlar	inşa	ederek	öğrencilerimizin	
öğrenme	ortamlarını	zenginleştiriyoruz.	
Aynı	zamanda	Güçlü	Kızlar,	Güçlü	
Yarınlar	ve	Eğitime	Devam	Seferberliği	
gibi	değerli	projelerimizle	gençlerimizin	
sadece	akademik	başarılarını	değil,	kişisel	
gelişimlerini	de	destekliyoruz.	Onları	iş	
hayatında	yetkin	bireyler	olmaları	için	
desteklerken,	topluma	faydalı	projeler	
gerçekleştirmelerini	de	sağlıyoruz.

Ülkemizde	ve	dünyada	eşitliğin	sağlanması	
konusunda	sorumluluk	alan	birçok	kurum,	
vakıf	ve	sivil	toplum	örgütleri	bulunuyor.	
Hiç	şüphesiz	dünya	son	yıllarda	çok	büyük	
yol	kat	etti.	

Birleşmiş	Milletler’in	yayımladığı	
Sürdürülebilir	Kalkınma	Hedeflerinde	
İlerleme:	Toplumsal	Cinsiyet	
Görünümü	2024	Raporu’na	göre	son	
yıllarda	kadınların	ve	kız	çocuklarının	
güçlenmesinde	önemli	ilerlemeler	
sağlandı.	Artık	parlamentodaki	her	
dört	koltuktan	biri	kadınlara	ait	ve	kız	
çocuklarının	aşırı	yoksulluk	oranı	%10’un	
altına	düştü.	Ancak	henüz	istediğimiz	
noktada	değiliz.

	Birleşmiş	Milletler	Sürdürülebilir	Kalkınma	
Amaçları’na	(SKA	5)	ilişkin	göstergelerin	
hiçbiri	tam	anlamıyla	karşılanamadı.	
Mevcut	hızla	devam	edilirse,	
parlamentolarda	cinsiyet	eşitliği	2063’te	
sağlanabilecek;	kadın	ve	kız	çocuklarının	
yoksulluk	eşiğini	atlaması	ise	137	yıl	
alacak.	Ayrıca	her	dört	kız	çocuğundan	
biri	hâlâ	çocuk	yaşta	evlendiriliyor.

Bu	nedenle,	daha	eşit	bir	dünya	için	daha	
hızlı	ve	kararlı	adımlar	atmamız	gerekiyor.	
Her	zaman	olduğu	gibi	Vakfımız,	2024	
yılında	da	çalışmalarına	bu	sorumluluk	
bilinci	ve	kararlılıkla	devam	etti.

Çalışmalarımız	uluslararası	bir	konum	da	
kazandı.	Güçlü	Kızlar,	Güçlü	Yarınlar	Projesi,	
geride	bıraktığımız	yıl	Avrupa	Birliği’nden	
700	bin	avro	destek	almaya	hak	kazandı.	
Çalışmalarımızın	ve	edindiğimiz	değerli	
deneyimlerin	uluslararası	platformlarda	
da	takdir	görmesi	ve	örnek	teşkil	etmesi,	
bizleri	motive	ederken	geleceğe	dair	
umutlarımızı	da	artırıyor.

Umut,	özellikle	bu	zamanlarda	en	çok	
ihtiyacımız	olan	şey	.	Vakıf	olarak	bu	konuda	
geleceğe	bakışımızı,	yıl	içinde	28.	Aydın	
Doğan	Ödülü’nü	takdim	ettiğimiz	Prof.	Dr.	
İoanna	Kuçuradi’nin	“İnatla	umutluyum.	Bu	
bir	yaşam	biçimi…”	sözleri	çok	iyi	tanımlıyor.	

Ülkemizde	felsefe	eğitiminin	ve	
araştırmalarının	gelişmesine,	bu	alanda	
birçok	akademisyenin	yetişmesine	ve	
felsefe	ve	insan	hakları	konusundaki	
çalışmalarıyla	ülkemizin	adının	uluslararası	
arenada	uzun	yıllar	gündemde	olmasına	
katkılar	sağlayan	Prof.	Dr.	İoanna	
Kuçuradi’ye	ödül	vermekten	büyük	bir	
gurur	duyduk.

Onunla	aynı	dönemde	yaşamış	olmanın	
hepimiz	için	büyük	bir	ayrıcalık	olduğunu	
düşünüyorum.

Ülkemizin	yaşadığı	en	büyük	deprem	
felaketi	olan	6	Şubat	depremlerinden	
sonra	da	yaralarımızı	yine	umuda	
dayanarak	sarabildik.	Vakfımızın,	deprem	
bölgesindeki	eğitim	ve	gelişim	programları	
bu	yıl	da	devam	etti.	Gelecek	yıllarda	da	
devam	edecek.	

2024	yılının	en	büyük	gelişmelerinden	biri	
de	Aydın	Doğan	Güzel	Sanatlar	Lisesi’nin,	
fark	yaratan	bir	eğitim	kurumu	olarak	öne	
çıkması	amacıyla	okula	yaptığımız	yatırım	

oldu.		Okulun	güçlü	vizyonunu	temsil	
eden,	300	kişi	kapasiteli	Sema	Doğan	
Konser	ve	Sergi	Salonu’nda,	geleceğin	
sanatçılar	ı	olan	öğrencilerin	yanı	sıra	
okul	dışından	gelen	sanatçılar	da	konser	
verebilecek	ve	eserlerini	sergileyebilecek.	
Bu	salonumuzun	İstanbul’	da	müzik	
ve	sanat	dünyasının	buluşma	noktası	
olmasını	amaçlıyoruz.

Bu	yıl,	alanında	dünyanın	en	prestijli	
yarışmalarından	biri	olan	Aydın	Doğan	
Uluslararası	Karikatür	Yarışması’nın	
	40’ıncısını	düzenledik.	Kültürel	ve	sanatsal	
gelişime	desteğimizin	kararlılığını	da	
gösteren	bu	yarışmaya	bu	süre	içinde	
katkı	sunan	tüm	sanatçılara	da	teşekkür	
ediyorum.	

Aydın	Doğan	Vakfı,	genç	kızlarımızın	
toplumda	bağımsız	ve	güçlü	bireyler	
olarak	var	olabilmeleri,	her	alanda	
fırsatlardan	eşit	şekilde	yararlanabilmeleri,	
hayallerinin	peşinden	koşabilmeleri,	en	iyi	
eğitimi	alabilmeleri	konusunda	çalışmalar	
yürütüyor.

En	büyük	ilhamımız	olan	Ulu	Önder	
Gazi	Mustafa	Kemal	Atatürk’ün,	bütün	
umudunun	onlar	olduğunu	söylediği	Türk	
gençlerinin	gelişimi	için	üzerimize	düşen	
tüm	sorumluluğu	yerine	getirmeye	hiç	
durmadan	devam	edeceğiz.	

Saygılarımızla,

Arzuhan Doğan Yalçındağ
Vakıf Başkanı
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   Aydın Doğan Vakfı olarak öncelikli amacımız, kız çocuklarının 
eğitimine destek olmaktır.

Yürütme Kurulu Başkanımızın Mesajı

Dünya,	her	alanda	büyük	bir	değişim	ve	
dönüşüm	sürecinden	geçiyor.	Dijitalleşme	
ve	yapay	zekâ	gibi	atılımlar,	yeni	beceriler	
gerektirirken,	toplumsal	gelişim	için	
gereken	kaynaklar	da	çeşitleniyor.	
İhtiyaçlar	değişirken,	kız	çocuklarının	
eşitsizlik	yaşadığı	alanlar	da	ne	yazık	ki	
artıyor.

Aydın	Doğan	Vakfı	olarak	öncelikli	
amacımız,	kız	çocuklarının	eğitimine	
destek	olmak,	fırsat	eşitliğini	
güçlendirmek	ve	onların	geleceğe	daha	
güçlü	adımlarla	ilerlemelerini	sağlamak…		
Değişen	ve	çeşitlenen	ihtiyaçları	yakından	
takip	ediyor,	kız	çocuklarına	çağın	
gerektirdiği	en	iyi	imkânları,	becerileri	
ve	eğitimi	kazandırmak	için	dünyadaki	
gelişmeleri	yakından	izliyoruz.

Geçtiğimiz	yıl,	projelerimizi	bu	anlayışla	
geliştirdik,	çeşitlendirdik	ve	güncelledik.	
Avrupa	Birliği’nden	destek	almaya	hak	
kazanan	“Güçlü	Kızlar,	Güçlü	Yarınlar”	
projemiz	kapsamında	önemli	iki	adım	
attık.	Öncelikle,	ülkemizdeki	genç	kadınlar	
ve	kız	çocuklarının	toplumsal	cinsiyet	
eşitliği,	ekonomik	ve	sosyal	güçlenme,	
liderlik	gibi	konularda	karşılaştıkları	

zorlukları	belirlemek	için	bir	ihtiyaç	analizi	
gerçekleştirdik.	Bu	analiz	doğrultusunda	
hazırladığımız	rapor,	bu	alanda	çalışan	
sivil	toplum	kuruluşları	için	de	önemli	bir	
kaynak	haline	geldi.

Ardından		kız	çocukları,	genç	kadınlar	ve	
toplumsal	cinsiyet	eşitliği	üzerine	çalışan	
sivil	toplum	kuruluşlarıyla	bir	araya	gelerek	
Toplumsal	Cinsiyet	Eşitliği	Paydaş	Çalıştayı	
düzenledik.	36	ay	sürecek	AB	desteğiyle,	
özellikle	6	Şubat	depremlerinden	
etkilenen	bölgelerdeki	sivil	toplum	
kuruluşlarına	ve	15-24	yaş	arasındaki	en	
az	2.500	dezavantajlı	kız	çocuğu	ile	genç	
kadına	ulaşmayı	hedefliyoruz.

11	Ekim	Dünya	Kız	Çocukları	Günü	için	her	
yıl	genç	gönüllülerden	oluşan	bir	komite	ile	
düzenlediğimiz	konferansın	temasını,	bu	
yıl	da	değişen	dünyanın	yeni	gerçeklerine	
göre	“Kız	Çocukları	ve	Yapay	Zek	â:	
Fırsatlar	&	Sorumluluklar”	olarak	belirledik.	

UNICEF,	UNFPA	ve	UN	Women’ın	
katılımıyla	gerçekleşen	konferansta,	kız	
çocuklarının	yapay	zekâ	çağında	nasıl	
güçlenebileceğini	ve	bu	alandaki	fırsatların	
adil	bir	şekilde	sunulması	için	üstlenmemiz	
gereken	sorumlulukları	tartıştık.

Bugün	yapay	zekâ	pek	çok	işi	insanlardan	
daha	iyi	yapabiliyor	ve	gelecekte	bazı	
alanlarda	insan	gücüne	daha	az	ihtiyaç	
duyulacağı	öngörülüyor.	Ancak	bu	
süreçte	sanatın,	eleştirel	ve	yaratıcı	
düşünmenin,	felsefenin	önemi	giderek	
artıyor.	Teknolojiyi	ve	yapay	zekâyı	da	bu	
disiplinler	sayesinde	geliştirdiğimizi,	daha	
iyi	hale	getirmek	için	de	yine	yaratıcılığa	ve	
eleştirel	düşünceye	ihtiyacımız	olduğunu	
anlıyoruz.	

Aydın	Doğan	Vakfı	olarak	geçtiğimiz	
yıl	bu	alanda	da	önemli	adımlar	attık.	
Aydın	Doğan	Güzel	Sanatlar	Lisesi’ne,	
Onursal	Başkan	Vekilimiz	Sema	Doğan’ın	
adını	taşıyan	bir	konser	ve	sergi	salonu	
kazandırdık.	Burası,	öğrencilerimizin	
aldıkları	eğitimi	pratiğe	dökebilecekleri	bir	
alan	olmanın	ötesinde,	kendilerini	özgürce	
ifade	edebilecekleri	ve	yaratıcılıklarını	
geliştirebilecekleri	bir	mekân	olacak.	
Sahnesi,	sergi	salonları	ve	üstün	akustiği	
ile	sanatseverlere	de	benzersiz	bir	
deneyim	sunacak.

Bilim,	sanat	ve	düşünce	dünyasına	katkı	
sunan	değerli	isimleri	onurlandırdığımız	
Aydın	Doğan	Vakfı	Ödülü’nün	bu	yılki	
sahibi,	ülkemizde	felsefi	düşüncenin	
yaygınlaşmasına	yaptığı	katkılar	dolayısıyla	
Prof.	Dr.	İoanna	Kuçuradi	oldu.	Değerli	
hocamızın	onuruna	düzenlenen	ödül	
töreninde,	bir	ilke	de	imza	attık.	
Prof.	Dr.	Kuçuradi	ile	felsefi	yaklaşım,	
kavramlar	ve	insan	hakları	mücadelesi	
üzerine	kısa	bir	söyleşi	gerçekleştirdik.

Bu	yıl	34’üncüsü	düzenlenen	Türkiye	
Gazeteciler	Cemiyeti	Aydın	Doğan	Genç	
İletişimciler	Yarışması’nda,	dijital	medya	
ve	iletişimdeki	son	gelişmelere	paralel	
olarak	ilk	kez	“Podcast	Programcılığı”	alt	
dalı	eklendi.

Karikatürün	evrensel	dilini	kullanarak	
hoşgörü	ve	sağduyuyu	teşvik	eden	
Aydın	Doğan	Uluslararası	Karikatür	
Yarışması’nı	bu	yıl	40’ıncı	kez	düzenledik.	
Sürdürülebilirliğin	ne	kadar	önemli	olduğu	
sürekli	vurgulanırken,	bunu	başarmanın	
ne	kadar	zor	olduğunu	da	biliyoruz.	Bir	
yarışmanın	40	yıl	boyunca	kesintisiz	
devam	etmesi,	vakfımızın	hedeflerine	
ulaşma	konusundaki	kararlılığını	da	ortaya	
koyuyor.

2024	yılı	boyunca	hayata	geçirdiğimiz	tüm	
projelerin	ortak	noktası,	topluma	fayda	
sağlamak	ve	geleceğe	değer	katmaktı.	

Önümüzdeki	yıllarda	da	eğitime,	bilime,	
sanata	ve	özellikle	kız	çocuklarının	
güçlenmesine	yönelik	çalışmalarımızı	
daha	da	ileriye	taşıyacağız.

Bize	geçmişte	olduğu	gibi	gelecekte	de	
destek	olan	tüm	paydaşlarımıza	teşekkür	
ediyorum.	

Saygılarımızla,

Candan Fetvacı
Yürütme Kurulu Başkanı

 36 ay sürecek AB 
desteğiyle, özellikle 6 Şubat 

depremlerinden etkilenen 
bölgelerdeki sivil toplum 

kuruluşlarına ve 15-24 
yaş arasındaki en az 2.500 

dezavantajlı kız çocuğu 
ile genç kadına ulaşmayı 

hedefliyoruz.
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Yönetim Kurulu

Vuslat Doğan Sabancı
Vakıf Yönetim Kurulu Başkan Vekili

Prof. Dr. Yılmaz Büyükerşen 
Üye

Candan Fetvacı 
Üye (Yürütme Kurulu Başkanı)

Arzuhan Doğan Yalçındağ
Vakıf Başkanı

Hanzade V. Doğan
Üye

Ahmet Toksoy
Üye

Prof. Dr. Üstün Ergüder 
Üye

Nuri Çolakoğlu 
Üye

Ertuğrul Özkök 
Üye

M. Erol Çamur 
Üye

Sedat Ergin 
Üye

Volkan Vural 
Üye
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 Aydın Doğan Vakfı, katkı sağladığı alanlarda öncü bir kuruluş 
olma vasfını her geçen gün daha da perçinlemektedir.

Aydın Doğan  Vakfı Hakkında

AYDIN DOĞAN VAKFI

Temelleri	1996	yılında	atılan	Aydın	Doğan	
Vakfı,	kız	çocuklarının	eğitimi	ve	fırsatlara	
eşit	erişimi	başta	olmak	üzere	Türkiye’nin	
kalkınmasına	katkıda	bulunacak,	eğitim,	
kültür-sanat,	spor	gibi	birçok	konuda	
etki	odaklı	işler	yoluyla	topluma	katkıda	
bulunmak,	katkı	sağladığı	alanlarda	öncü	
bir	kuruluş	özelliğini	korumak	amacıyla	
faaliyetlerini	sürdürmektedir.

Aydın	Doğan,	Vakfın	kurucusu	ve	Onursal	
Başkanı’dır.

Kamu	yararı	gözetilerek	yapılan	Vakıf	
faaliyetleri,	özellikle	son	dönemde	
eğitim	alanına	yoğunlaştırılmış	olup		aynı	
zamanda	kültü	r,	sanat,	bilimsel	araştırm	a	
ve	spor	alanlarında	da	çeşitli	faaliyetler	
yürütülmeye	devam	edilmektedir.	Eğitim,	
özellikle	de	genç	kızların	eğitimi,	Aydın	
Doğan	Vakfı’nın	kuruluşundan	bugüne	
kadar	misyon	edindiği,	öncelikli	destek	
alanlarından	biri	olmuştur.	Eğitime	yapılan	
destek	ve	teşvikler	ile	hem	ekonomiye	ve	
nitelikli	iş	gücü	gelişimine	katkı	yapmak	
hem	de	genç	kızlarımızın	topluma	üretken	
bireyler	olarak	katılmasını	sağlamak	
amaçlanmaktadır.

	Aydın	Doğan	Vakfı,	tüm	faaliyetlerinde	
kapsayıcılık,	katılımcılık,	esneklik,	etki	
odaklılık	ve	sürdürülebilirlik	prensiplerine	
uygun	olarak	hareket	etmektedir.	Vakıf,	
bugüne	kadar	olduğu	gibi	gelecekte	de	
ortak	değer	ve	fayda	yaratmaya	odaklanan	
kalıcı	işlere	imza	atmayı	amaçlamaktadır.

 MİSYONUMUZ

Aydın	Doğan	Vakfı;	gençlerin	ve	kız	
çocuklarının	eğitimi	ve	fırsatlara	eşit	
erişimi	başta	olmak	üzere	Türkiye’nin	
kalkınmasına	katkıda	bulunacak,	eğitim,	
kültür-sanat,	spor	gibi	birçok	konuda	
etki	odaklı	işler	yoluyla	topluma	katkıda	
bulunmak,	katkı	sağladığı	alanlarda	öncü	
bir	kuruluş	özelliğini	korumak	amacıyla	
faaliyetlerini	sürdürmektedir.	

 Kamu yararı gözetilerek 
yapılan Vakıf faaliyetleri, 

özellikle son dönemde 
eğitim alanına 

yoğunlaştırılmış olup  aynı 
zamanda kültü r, sanat, 

bilimsel araştırm a ve 
spor alanlarında da çeşitli 

faaliyetler yürütülmeye 
devam edilmektedir.
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 Aydın Doğan Vakfı, 2024 yılında da hedefleri doğrultusunda 
başarılı projeler gerçekleştirmeye devam etmiştir.

Aydın Doğan  Vakfı Hakkında

10 11
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  2024  YILI GÖSTERGELERİ

11 EKIM DÜNYA
 KIZ ÇOCUKLARI GÜNÜ 

KONFERANSI

 kişiye erişim 
(Sosyal Medya ve Basılı-

Online-TV Yayını)

  (Basılı, Online,
TV Yayını) 

 Meslek Yüksek Okulu ve 
Liselerimizden 2023-2024 

Eğitim Öğretim Döneminde 
Mezun Olan Toplam 

Öğrenci Sayısı

Kelkit Aydın Doğan 
Meslek Yüksek Okulu

Kelkit Sema Doğan 
Meslek Yüksek 

Okulu’ndan

Aydın Doğan Güzel 
Sanatlar Lisesi

Bahçelievler Aydın 
Doğan Mesleki ve Teknik 

Anadolu Lisesi

Bağcılar Aydın Doğan 
Mesleki ve Teknik 

Anadolu Lisesi

5,1
 milyon

186
haber

1.045
mezun

362
mezun

280
mezun

71
mezun

118
mezun

214
mezun

34. TÜRKIYE GAZETECILER 
CEMIYETI AYDIN DOĞAN 

GENÇ ILETIŞIMCILER 
YARIŞMASI

40. AYDIN DOĞAN 
ULUSLARARASI 

KARIKATÜR YARIŞMASI’NA 
KATILIM

    28. AYDIN DOĞAN 
ÖDÜLÜ

ülkeden  üniversite

karikatür

kişiye erişim
(Basılı, Online, 

TV Yayını) 

Gümüşhane Işıl Sema 
Doğan İlkokulu 30 yıl 
 Boyunca  Mezun  Olan 

 Toplam  Öğrenci  Sayısı

Aydın Doğan Halk 
Eğitim ve Aile Yaşam 

Merkezi

Aydın Doğan Vakfı 
Kız Yurtlarında Kalan 

Öğrenci Sayısı

 8 Yılda Genç Liderler Yaz 
Kampına Katılan Toplam 

Öğrenci Sayısı

kişiye erişim
(Sosyal medya)

67

karikatürist
529

36

öğrenci 

proje

523

4641.137

3,3
  milyon

1.801

2
milyon

1.940 
Yeni Kursiyer

1.676  
Kız Öğrenci

214 
Öğrenci

EĞITIM FAALIYETLERIMIZ 
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Aydın Doğan  Vakfı Hakkında

  KALICI ESERLER 

Okullar
• Bahçelievler	Aydın	Doğan	Mesleki	ve	
Teknik	Anadolu	Lisesi/Bahçelievler-
İstanbul

•	 Bağcılar	Aydın	Doğan	Mesleki	ve	Teknik	
Anadolu	Lisesi/Bağcılar-İstanbul

•	 Ataşehir	Aydın	Doğan	Güzel	Sanatlar	
Lisesi/Ataşehir-İstanbul

•	 Işıl	Sema	Doğan	İlkokulu/Merkez-
Gümüşhane

•	 T.C.	Atatürk	Üniversitesi	Aydın	Doğan	
Özel	İlköğretim	Okulu/Yakutiye-
Erzurum

•	 Erzincan	Sosyal	Bilimler	Lisesi/Merkez-
Erzincan

•	 Yaşar	ve	İrfani	Doğan	Mesleki	ve	Teknik	
Anadolu	Lisesi/Kelkit-Gümüşhane

•	 Kelkit	Aydın	Doğan	Meslek	Yüksekokulu/
Kelkit-Gümüşhane

•	 Hürriyet	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	
Lisesi/Merkez-Erzincan

Yurtlar
•	 Aydın	Doğan	Kız	Öğrenci	Yurdu/Şiran-
Gümüşhane

•	 Nene	Hatun	Lisesi	Aydın	Doğan	Kız	
Öğrenci	Yurdu/Yakutiye-Erzurum

•	 Erzincan	Üniversitesi	Aydın	Doğan	Kız	
Öğrenci	Yurdu/Merkez-Erzincan

•	 Hacı	Hüsrev	Doğan	Kız	Öğrenci	Yurdu/
Kelkit-Gümüşhane

•	 Aydın	Doğan	Kız	Öğrenci	Yurdu/Kürtün-
Gümüşhane

Diğer Eğitim Kurumları
•	 Aydın	Doğan	Aile	Yaşam	Merkezi	ve	Halk	
Eğitim	Merkezi/Köse-Gümüşhane

•	 Erzincan	Lisesi	Aydın	Doğan	Öğrenci	
Merkezi	ve	Konferans	Salonu/Merkez-
Erzincan

•	 TSYD	Aydın	Doğan	Eğitim	Merkezi	/	
Beşiktaş-İstanbul

•	 Galatasaray	Üniversitesi	Aydın	Doğan	
Oditoryumu/Beşiktaş-İstanbul

•	 London	School	of	Economics	(LSE-
Avrupa	Enstitüsü)	“Çağdaş	Türkiye	
Araştırmaları	Kürsüsü”	

•	 Sema	Doğan	Konser	ve	Sergi	Salonu/
Ataşehir-İstanbul	

Spor Tesisleri
•	 Gümüşhane	Aydın	Doğan	Spor	Tesisleri/
Merkez-Gümüşhane

•	 Yaşar	ve	İrfani	Doğan	Endüstri	Meslek	
Lisesi	Aydın	Doğan	Vakfı	Spor	Salonu	/
Kelkit-Gümüşhane

•	 Erzincan	Sosyal	Bilimler	Lisesi	Aydın	
Doğan	Vakfı	Salonu/Merkez-Erzincan

Diğer
• Sema	Doğan	Parkı/Merkez-Gümüşhane
•	 Kalender	Metin	Doğan	Aşevi/Kelkit-
Gümüşhane

•	 Beyazıt	Devlet	Kütüphanesi	Restorasyon	
Projesi/Fatih-İstanbul
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Bir Bakışta Aydın Doğan Vakfı

Kültür, sanat, edebiyat ve bilimde başarılar elde eden, 
topluma ilham veren kişi ve kurumlara her yıl Aydın Doğan 
Ödülü’nü takdim ediyoruz. 

Bu sene 28’incisini gerçekleştirdiğimiz, Türkiye’nin en saygın 
ödüllerinden biri kabul edilen “Aydın Doğan Ödülü”nü; amaçları, 
ölçütleri ve hedefleriyle tam anlamıyla örtüşen, gerçek bir 
eğitimci ve “hocaların hocası” olan Prof. Dr. İoanna Kuçuradi’ye 
takdim ettik.

TÜRKİYE’NİN AYDIN 
YÜZLERİNE MİNNET:
28. AYDIN DOĞAN ÖDÜLÜ

Aydın Doğan  Ödülü
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 Aydın Doğan Ödülü’nün bu yılki töreni, 2 Aralık 2024 
tarihinde İstanbul’da gerçekleşmiştir.

Aydın Doğan Ödülü

28. Aydın Doğan Ödülü Prof. Dr. İoanna 
Kuçuradi’ye takdim edildi
Aydın	Doğan	Vakfı	tarafından	her	yıl	
kültür,	sanat,	edebiyat	ve	bilim	gibi	farklı	
alanlarda	toplumsal	hayata	iz	bırakan	kişi	
ve	kurumlara	takdim	edilen	Aydın	Doğan	
Ödülü’nün	bu	yılki	töreni,	2	Aralık	2024	
tarihinde	İstanbul’da	gerçekleşmiştir.

28.	kez	takdim	edilen	Aydın	Doğan	Ödülü,	
Felsefe	ve	İnsan	Hakları	konusundaki	
başarılı	çalışmalarıyla	ülkemizin	adının	
uluslararası	kültür	ve	felsefe	ortamında	
	gündemde	olmasına		uzun	yıllardır	
büyük	katkılar	sağlayan	Prof.	Dr.	İoanna	
Kuçuradi’ye	verilmiştir.

İoanna Kuçuradi, çağımızın Antigone’si: 
Sözünü sakınmayan, gereksiz 
konuşmalardan kaçınan, sabırlı ama 
ilkelerinden asla taviz vermeyen bir 
kişilik
Törende,	Aydın	Doğan	Vakfı	Yönetim	
Kurulu	Başkanı	Arzuhan	Doğan	Yalçındağ,	
Prof.	Dr.	İoanna	Kuçuradi’nin	Türkiye’de	
felsefe	eğitimi	ve	araştırmalarının	
gelişimine	yaptığı	büyük	katkıları,	insan	
hakları	konusundaki	öncü	çalışmalarını	
ve	UNESCO	Felsefe	ve	İnsan	Hakları	
Kürsüsü	sahibi	olarak	ülkemizi	uluslararası	
platformlarda	başarıyla	temsil	ettiğini	
vurgulamıştır.	Yalçındağ	konuşmasında,	
“Bu	akşam,	büyük	bir	heyecan	ve	gururla	
28.	Aydın	Doğan	Ödülü’nü	takdim	
ediyoruz.	Bu	ödül,	amaçları,	ölçütleri	

ve	hedefleriyle	tam	anlamıyla	örtüşen,	
gerçek	bir	eğitimci	ve	‘hocaların	hocası’	
olan	Prof.	Dr.	İoanna	Kuçuradi’ye	veriliyor.	
Dostlarının	ifadesiyle	o,	çağımızın	
Antigone’si:	Sözünü	sakınmayan,	gereksiz	
konuşmalardan	kaçınan,	sabırlı	ama	
ilkelerinden	asla	taviz	vermeyen	bir	kişilik.	
Onunla	aynı	çağda	yaşamış	olmanın	
hepimiz	için	büyük	bir	ayrıcalık	olduğunu	
düşünüyorum,”	demiştir.

Prof. Dr. Kuçuradi: “İnatla umutluyum. 
Bu bir yaşam biçimi…” 
28.	Aydın	Doğan	Ödülü	Törenine	iş,	sanat,	
akademi	ve	medya	dünyasından	birçok	
seçkin	davetli	katılmıştır.

Tören,	Aydın	Doğan	Güzel	Sanatlar	
Lisesi’nden	bu	yıl	mezun	olan	ve	Mimar	
Sinan	Güzel	Sanatlar	Üniversitesi	İstanbul	
Devlet	Konservatuarı	Opera	Bölümü’nde	
eğitimine	başlayan	Zeynep	Temel’in	
mini	konseriyle	başlamış;	genç	yetenek,	
davetlilerden	büyük	alkış	almıştır.

Prof.	Dr.	Kuçuradi,	ödülünü	Aydın	Doğan	
Vakfı	Kurucusu	ve	Onursal	Başkanı	Aydın	
Doğan	ve	İstanbul	Valisi	Davut	Gül’ün	
elinden	alırken,	yaptığı	konuşmada,	
“Bana	bu	ödülü	veren	Aydın	Doğan,	
Vakfına,	Başkanına,	Müdürüne,	bütün	
çalışanlarına	ve	pek	tabii	ki	ödül	jürisi	
üyelerine	teşekkürlerimi	sunuyorum.	Ne	
var	ki,	bir	ödül	aynı	zamanda	verilene	de	
bir	teşekkürdür,	dünyamıza	kattıkları	için,	

yaşamımızı	kolaylaştıran,	zenginleştiren	
katkıları	için.	Bir	ödülü	verirken,	verilene	
‘senin	yaptıklarının	değerinin	farkındayız’	
denmiş	oluyor.	Bunun	için,	yaşamın	her	
alanının	gelişmesine	katkıda	bulunanlara	
verilen	bu	ödülü	veren	Vakfın	kurucusu	
Aydın	Doğan	Bey’e	de	şükranlarımı	
bildirmek	ve	onu	kutlamak	istiyorum.	
Sınırlarına	vararak	toslayıp	duran	post	
modern	denen	çağın	‘bedava	olan	hiçbir	
şey	artı	değer	getirmez’	mottosunun	dile	
getirdiği	gibi,	her	şeyin	eşdeğer	olduğu	
savuna	bir	karşı	çıkış	oluyor	bu	ödül.	
Bu	karşı	çıkış	da	birçok	insanın	kapıldığı	
umutsuzluğun	üstesinden	gelmesine	de	
katkıda	bulunuyor,”	demiştir.

Törenin	ilerleyen	saatlerinde	Yekta	Kopan,	
Prof.	Dr.	İoanna	Kuçuradi	ile	kısa	bir	söyleşi	
gerçekleştirerek	hocanın	felsefi	yaklaşımı,	
kavramlar	ve	insan	hakları	mücadelesi	
üzerine	sohbet	etmiştir.	Söyleşi	sırasında	
Prof.	Dr.	Kuçuradi’nin	“İnsan	hakları	
hukuk	değildir.	İnsan	hakları,	etik	ilkelerdir.	
Etik	ilkeler	olduğu	için,	hukukun	oradan	
türetilmesi	gerekiyor.	Eğer	bir	konuda	
adaleti	sağlamak	istiyorsak,	hukukun	
oradan	türetmesi	ve	sürekli	uyanık	
gözlerle	bunları	izlemesi	gerekir,”	sözleri	
geceye	damgasını	vurmuştur.

Tören,	Prof.	Dr.	Kuçuradi’nin “İnatla 
umutluyum. Bu bir yaşam biçimi…” 
sözleri	ve	davetlilerin	coşkulu	alkışları	ile	
sona	ermiştir.

Aydın	Doğan	Ödülü	Töreni,	basılı,	online	
ve	sosyal	medya	mecraları	ile	televizyon	
yayını	üzerinden	toplamda	5,3	milyon	
kişiye	erişim	sağlamıştır.

  Aydın Doğan Vakfı Yönetim 
Kurulu Başkanı Arzuhan 

Doğan Yalçındağ, 
Prof. Dr. İoanna 

Kuçuradi’nin Türkiye’de 
felsefe eğitimi ve 

araştırmalarının gelişimine 
yaptığı büyük katkıları, 

insan hakları konusundaki 
öncü çalışmalarını ve 
UNESCO Felsefe ve 

İnsan Hakları Kürsüsü 
sahibi olarak ülkemizi 

uluslararası platformlarda 
başarıyla temsil ettiğini 

vurgulamıştır.
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 Otoritelerce “Karikatürün Oscar’ları” olarak 
nitelendirilen Aydın Doğan Uluslararası Karikatür 
Yarışması’nın bu yıl kırkıncısı gerçekleştirilmiştir. 

Aydın Doğan Uluslararası 
Karikatür Yarışması

  Fadi Abou Hasan, Norveç
 Aydın Doğan Uluslararası Karikatür Yarışması
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  Her yıl Aydın Doğan Uluslararası Karikatür Yarışması’nda 
“Güçlü Kızlar, Güçlü Yarınlar” konulu özel bir ödül verilmektedir.

  2024 yılında yarışmaya 
gönderilen toplam eser 

sayısı

Aydın Doğan Uluslararası Karikatür Yarışması

40. Aydın Doğan Uluslararası Karikatür 
Yarışması
	Karikatürün	hoşgörü	ve	sağduyuyu	en	
güzel	yansıtan	sanatlardan	biri	olduğu	
inancıyla	düzenlenen	ve	otoritelerce	
“Karikatürün	Oscar’ları”	olarak	
nitelendirilen		Aydın	Doğan	Uluslararası	
Karikatür	Yarışması’nın	bu	yıl	kırkıncısı	
gerçekleştirilmiştir.

Dünyanın	dört	bir	tarafından	farklı	düşünce	
ve	inançları	karikatüre	döken	sanatçıları	
bir	araya	getiren	ve	sanatlarını	ifade	
etmelerine	olanak	sağlayan	yarışmaya,	
bu	yıl	67	ülkeden	529	karikatürist,	toplam	
1.137	eserle	katılım	sağlamıştır.

Türkiye’den	Gürbüz	Doğan	Ekşioğlu	
başkanlığında;	Ercan	Akyol	(Türkiye),	
Rafael	Correa	(Brezilya),	Piyale	Madra	
(Türkiye),	Firoozeh	Mozaffari	(İran),	Tan	
Oral	(Türkiye),	Edel	Rodriguez	(ABD),	
Tjeerd	Royaards	(Hollanda)	ve	Ross	
Thomson’ın	(İngiltere)	yer	aldığı,	dünya	
çapında	ün	kazanmış	karikatür	ustaları	
ve	sanatçılardan	oluşan	uluslararası	
jüri,	yarışmaya	gönderilen	eserler	i	
değerlendirmek	üzere	toplanmıştır.
 

Sergiler
	Aydın	Doğan	Uluslararası	Karikatür	
Yarışması’nın	2023	yılında	gerçekleştirilen	
39. Aydın Doğan Uluslararası Karikatür 
Yarışması	kapsamında	ödül	alan	ve	
sergilenmeye	değer	görülen	eserler,	
8	Ocak-28	Ocak	2024	tarihleri	arasında	
Eskişehir	Atatürk	Kültür	ve	Kongre	
Merkezi’nde,		4-12	Mart	2024	tarihleri,	
23	Mart	2024	tarihine	kadar	uzatılarak		
Ankara	Doğan	Taşdelen	Çağdaş	Sanatlar	
Merkezi’nde,	25	Nisan-8	Mayıs	2024	
tarihleri	arasında	Nilüfer	Belediyesi	Konak	
Kültür	Evi’nde	ve	21	Mayıs-31	Mayıs	2024	
tarihleri	arasında	Trabzon	Güzel	Sanatlar	
Merkezi’nde	sanatseverlerle	buluşmuştur.

11	Ekim	Dünya	Kız	Çocukları	Günü	
özelinde	karikatür	yarışmasının	arşivinden	
hazırlanan	Güçlü Kızlar, Güçlü Yarınlar 
sergisi	kız	çocuklarının	haklarına,	eşitlik	
mücadelesine,	karşılaştıkları	engellere	
odaklanmıştır.

Sergide,	kız	çocuklarının	bilim	ve	sanat	
yoluyla	güçlenmeleri;	kaliteli	eğitimin	
önemi,	liderlikleri,	eşit	hak	ve	fırsatlara	
sahip	olmalarının	önemine	değinen	
karikatürler	yer	almıştır.	Serg	i,	
7	Ekim-25	Ekim	2024	tarihleri	arasında	
Türkiye	Gazeteciler	Cemiyeti	Basın	
Müzesi’nde	sergilenmiştir.

1.137

 

AYDIN DOĞAN
ULUSLARARASI INTERNATIONAL
KARİKATÜR CARTOON
YARIŞMASI COMPETITION
SEÇKİSİ SELECTION

GÜÇLÜ KIZLAR, 
GÜÇLÜ YARINLAR
7-25 
EKİM OCTOBER

TGC Basın Müzesi
Divan Yolu Cd. No:76,  Çemberlitaş 34120 Fatih/İstanbul
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 Türkiye Gazeteciler Cemiyeti Aydın Doğan Genç 
İletişimciler Yarışması, İletişim Fakültesi öğrencilerine 

yönelik en köklü yarışmalardan biridir.

Türkiye Gazeteciler Cemiyeti Aydın 
Doğan Genç İletişimciler Yarışması

2019	yılından	beri	Türkiye	Gazeteciler	Cemiyeti	
ve	Aydın	Doğan	Vakfı	iş	birliği	ile	gerçekleştirilen	
Türkiye	Gazeteciler	Cemiyeti	Aydın	Doğan	
Genç	İletişimciler	Yarışması,	İletişim	Fakültesi	
öğrencilerine	yönelik	en	köklü	yarışmalardan	
biridir.	2023	yılında		düzenlenen	33. Türkiye 
Gazeteciler Cemiyeti Aydın Doğan Genç 
İletişimciler Yarışması	,	farklı	bir	yapıda	
gerçekleştirilmiştir.	Ödül	kazanan	gençler,	ödül	
heykelciği,	para	ödülü	ve	gençlerin	her	zaman	
yanında	olan	e-ticaret	platformu	Hepsiburada	
tarafından	sağlanan	çekler	kazanmanın	yanı	
sıra,	tecrübeli	gazetecilerden	mentorluk	desteği	
alarak	deprem	farkındalığına	dikkat	çekecek	
projeler	geliştirmişlerdir.

Ahmet	Yeşiltepe,	Deniz	Zeyrek,	Doğan	Akın,	
Doğan	Şentürk,	Ferhan	Kaya	Poroy,	Feride	
Başbuğ	ve	Jozi	Zalma	tarafından	mentorluk	
alan	genç	iletişimciler,	gruplar	halinde	projeler	
hazırlamışlardır.	Her	proje	grubundan	gönüllü	
iki	öğrenci,	Vakıf	desteğiyle	deprem	bölgesine	
gönderilmiş	ve	projeleri	için	gerekli	araştırmaları	
bölge	içerisinde	yapmalarına	olanak	sağlanmıştır.	
Gençler,	mentorluk	desteğiyle	geliştirdikleri	
projelerle	afet	bölgelerinde	toplumsal	hafızayı	
canlı	tutan	projeler	üretmişlerdir.

 Mentorluk Programı 
sonucunda üretilen projeler, 

mentorların da desteğiyle 
6 Şubat  depreminin ilk yıl 

dönümünde dijital ve basılı 
mecralarda yayınlanmış 

ve projeler yayınlandıkları 
mecralarda geniş kitlelere 

ulaşmıştır.

Mentorluk	Programı	sonucunda	üretilen	
projeler,	mentorların	da	desteğiyl	e	depremin	
ilk	yıl	dönüm	ü	olan	6	Şubat	2024’te		dijital	
ve	basılı	mecralarda	yayınlanmış	ve	projeler	
yayınlandıkları	mecralarda	geniş	kitlelere	
ulaşmıştır.	Doğan	Şentürk’ün	mentorluğunda	
geliştirilen	“4.17	Projesi”,	Now	TV’de	yayınlanan	
“İlker	Karagöz	ile	Çalar	Saat”	programında	
izleyicilere	tanıtılmıştır.	Ferhan	Kaya	Poroy	
mentorluğunda	geliştirilen	“Dünü	Anlamak”	
ve	“Psikolojik	Yıkım”	projeleri,	“Atlas	Dergisi”nin	
Mart	sayısında	geniş	yer	bulmuştur.	Doğan	Akın	
mentorluğunda	geliştirilen	“Depremin	Sessiz	
Çığlıkları	Projesi”	ise	T24’ün	dijital	kanallarında	
yayınlanmıştır.	Yayınlanan	projeler,	Aydın	
Doğan	Vakfı	sosyal	medya	hesaplarında	da	
paylaşılmıştır.

Ayrıca	üretilen	projeler	için	Aydın	Doğan	Vakfı	
web	sitesinde	yer	alan	Genç	İletişimciler	
Yarışması	sayfasına	bir	bölüm	eklenmiş	
ve	herkesin	projelere	ulaşabilmesine	
imkân	sağlanmıştır.	Yayınlanan	projelere,			
https://aydindoganvakfi.org.tr/yarismalar/
genc-iletisimciler-yarismasi/	adresinden	
ulaşılabilmektedir.

Türkiye	Gazeteciler	Cemiyeti	ve	Aydın	Doğan	
Vakfı	tarafından	düzenlenen	ve	İletişim	Fakültesi	
öğrencilerine	yönelik	en	köklü	yarışmalardan	biri	
olan	Türkiye	Gazeteciler	Cemiyeti	Aydın	Doğan	
Genç	İletişimciler	Yarışması	2024	yılında	34.	kez	
düzenlenmiştir.	

34. Türkiye Gazeteciler Cemiyeti Aydın 
Doğan Genç İletişimciler Yarışması’na 
İletişim	Fakültesi	öğrencileri	yazılı,	görsel,	işitsel	
ve	internet	yayıncılığı	dallarındaki	projeleriyle	
katılım	sağlamışlardır.	Yarışmada	yer	alan	
İşitsel	ve	İnternet	Yayıncılığı	dallarının	alt	dalları	
gözden	geçirilip	tekrar	düzenlenmiş	ve	İnternet	
Yayıncılığı	dalına	günümüz	dinamiğine	uygun	
olarak	Podcast	Programcılığı	alt	dalı	eklenmiştir.

Yarışmaya	bu	yıl	36	üniversitenin	523	İletişim	
Fakültesi	öğrencisi,	Yazılı,	Görsel,	İşitsel	
ve	İnternet	Yayıncılığı	dallarında	toplam	
464	projeyle	katılmıştır.	Seçici	Kurullar	18	
üniversiteden	toplam	43	projeyi	ödüle	değer	
görmüştür.

Yazılı,	Görsel,	İşitsel	ve	İnternet	Yayıncılığı	
ana	dallarından	oluşan	yarışmada,	her	dalda	
birincilik,	ikincilik	ve	üçüncülük	ödüllerinin	yanı	
sıra,	dört	ana	dalın	her	birinden	seçilen	projelere	
“Üstün	Başarı	Ödülü”	verilmektedir.

Her	yıl	hem	genç	gazeteciler	hem	de	
gazetecilik	mesleğini	ileri	taşıyan	sektör	
temsilcileri	için	önemli	bir	buluşma	alanı	olan	
Türkiye	Gazeteciler	Cemiyeti	Aydın	Doğan	
Genç	İletişimciler	Yarışması’nın	34’üncü	
Ödül		Töreni’nin	Şubat	2025’te	yapılması	
planlanmıştır.

https://aydindoganvakfi.org.tr/yarismalar/genc-iletisimciler-yarismasi
https://aydindoganvakfi.org.tr/yarismalar/genc-iletisimciler-yarismasi
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 Gümüşhane Üniversitesi bünyesinde bulunan Kelkit Aydın 
Doğan Meslek Yüksekokulu’nun 2023-2024 

eğitim-öğretim  yılında öğrenci sayısı 1.188 olmuştur.

 Kelkit Aydın Doğan Meslek 
Yüksekokulu kuruluş tarihi

Eğitim Faaliyetleri

Kelkit Aydın Doğan Meslek 
Yüksekokulu-Kelkit Sema Doğan Sağlık 
Hizmetleri Meslek Yüksekokulu
27	Temmuz	2002’de	temelleri	atılan	
Kelkit	Aydın	Doğan	Meslek	Yüksekokulu,	
kısa	bir	sürede	tamamlanarak	28	Eylül	
2003’te,	Aydın	Doğan	Vakfı	tarafından	
Atatürk	Üniversitesi’ne	bağışlanmıştır.	
Önce	Erzincan	Üniversitesi’nde,	daha	
sonra	2008	yılında	açılan	Gümüşhane	
Üniversitesi	bünyesinde	yerini	almıştır.	
Kelkit	Aydın	Doğan	Meslek	Yüksekokulu,	
fiziksel	altyapısı,	donanımlı	eğitimci	
kadrosu	ve	modern	laboratuvarları	ile	
Türkiye’nin	önde	gelen	yüksekokullarından	
biri	haline	gelmiştir.

Kelkit	Sema	Doğan	Sağlık	Hizmetleri	
Meslek	Yüksekokulu	ise	22	Mayıs	2008’de	
Erzincan	Üniversitesi	Rektörlüğüne	
bağlı	olarak	kurulmuş,	Gümüşhane	
Üniversitesi’nin	kurulması	ile	22	Temmuz	
2008’de	Gümüşhane	Üniversitesi’ne	
bağlanmıştır.

Gümüşhane	Üniversitesi	bünyesinde	
bulunan	Kelkit	Aydın	Doğan	Meslek	
Yüksekokulu’nun	2023-2024	eğitim-
öğretim		yılında	öğrenci	sayısı	1.188,	
mezun	öğrenci	sayısı	ise	363	olmuştur.	
Kelkit	Sema	Doğan	Sağlık	Hizmetleri	
Meslek	Yüksekokulu’nun	ise	2023-2024	
eğitim-öğretim	yılı		itibarıyla	280	öğrencisi	
mezun	olmuş	ve	toplam	mezun	öğrenci	
sayısı	1.509’a	ulaşmıştır.

Kelkit	Aydın	Doğan	Meslek	Yüksekokulu	
ve	Kelkit	Sema	Doğan	Sağlık	Hizmetleri	
Meslek	Yüksekokulu’nun	21.	dönem	
mezuniyet	törenleri,	Aydın	Doğan	
Vakfı	Eğitim	Müdürü	Nilgün	Yorgancılar	
Erekli’nin	katılımıyla,	30	Mayıs	2024	
tarihinde	gerçekleşmiştir.

Mezuniyet	töreninde	derece	ile	mezun	
olan	Meslek	Yüksekokulu	okul	birincilerine	
dizüstü	bilgisayar,	okul	ikincilerine	tablet	ve	
okul	üçüncülerine	ise	bluetooth	kulaklık,	
Meslek	Yükseokulu’ndan	mezun	olan	
bölüm	birincilerine	ve	ikincilerine	tablet,	
üçüncülerine	ise	bluetooth	kulaklık	hediye	
edilmiştir.

Bahçelievler Aydın Doğan Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi (İletişim)
1998	yılında	Aydın	Doğan	Vakfı	tarafından	
yaptırılıp	Milli	Eğitim	Bakanlığı’na	
bağışlanan	Bahçelievler	Aydın	Doğan	
Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi’nde	
Gazetecilik,	Radyo	ve	Televizyon,	Grafik	ve	
Fotoğraf	alanlarında	eğitim	verilmektedir.

2023-2024	eğitim-öğretim	yılında	
Bahçelievler	Aydın	Doğan	Mesleki	ve	
Teknik	Anadolu	Lisesi’nden	118	öğrenci	
mezun	olmuş	ve	okulun	mezuniyet	
töreni,	Aydın	Doğan	Vakfı	Yürütme	Kurulu	
Başkanı	Candan	Fetvacı’nın	katılımıyla	
12	Haziran	2024’te	gerçekleşmiştir.		Aydın	
Doğan	Vakfı,	dereceyle	mezun	olan	
öğrencilerin	başarılarını	ödüllendirmek	

2003

için	okul	birincisine	dizüstü	bilgisayar,	okul	
ikincisine	tablet	ve	okul	üçüncüsüne	akıllı	
bileklik	hediye	etmiştir.

2024	yılında	da	okulun	teknik	işleri,	temizlik	
ve	güvenlik	hizmetleri,	onarım	ve	tadilat	
işleri	için	gerekli	destek,	Aydın	Doğan	Vakfı	
tarafından	sağlanmıştır.

Bağcılar Aydın Doğan Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi (Sağlık ve İletişim)
Bağcılar	Aydın	Doğan	Mesleki	ve	Teknik	
Anadolu	Lisesi,	Milli	Eğitim	Bakanı	Prof.	
Dr.	Nabi	Avcı	tarafından	24	Nisan	2013	
tarihinde,	geleceğin	sağlık	personelleri	
ve	iletişimcileri	için	modern	teknolojik	
altyapısı	ile	tam	donanımlı	bir	eğitim	
ortamı	sunmaktadır.

 Bahçelievler Aydın Doğan 
Mesleki ve Teknik Anadolu 

Lisesi’nde Gazetecilik, 
Radyo ve Televizyon, Grafik 

ve Fotoğraf alanlarında 
eğitim verilmektedir.

2023-2024	eğitim-öğretim	döneminde	
214	öğrencinin	mezun	olduğu	lise,	
mezuniyet	törenini	13	Haziran	2024	
tarihinde	gerçekleştirmiştir.	Törene,	
Aydın	Doğan	Vakfı	Eğitim	Müdürü	Nilgün	
Yorgancılar	Erekli	katılım	sağlamıştır.	
Mezunlara	diplomaları	takdim	edilirken,	
her	yıl	olduğu	gibi	bu	yıl	da	okul	birincisine	
dizüstü	bilgisayar,	ikincisine	tablet	ve	
üçüncüsüne	akıllı	bileklik	hediye	edilmiştir.

Aydın	Doğan	Vakfı,	2023-2024	eğitim	
yılında	da	okulun	temizlik,	teknik	işler	
ve	güvenlik	hizmetleri	gibi	ihtiyaçları	
karşılanmıştır.	Bağcılar	Aydın	Doğan	
Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi	beden	
eğitimi	öğretmenlerinin	spor	branşı	
olarak	Çim	Topu’na	yönlendirmesi	ve	
öğrencilerin	bu	sporu	yapabilmeleri	

için	gerekli	ekipman	desteği	sağlanmış	
ve	öğrenciler	bu	alanda	kendilerini	
geliştirmiştir.	Bu	sayede	Çim	Topu	
alanında	katıldıkları;	29	Ekim	Cumhuriyet	
Kupası	Büyük	Erkekler	kategorisinde	
altın	madalya,	29	Ekim	Cumhuriyet	
Kupası	Genç	Erkekler	kategorisinde	
bir	altın	madalya,	bir	bronz	madalya,	
29	Cumhuriyet	Kupası	Genç	Kızlar	
kategorisinde	ise	iki	bronz	madalya,	
Türkiye	Çim	Topu	Şampiyonası	U25	
Erkekler	kategorisinde	birincilik	ve	
Türkiye	Çim	Topu	Şampiyonası	Ferdi	
kategorisinde	ikincilik	ödülü	alarak	önemli	
dereceler	elde	etmişlerdir.
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   Ataşehir Aydın Doğan Güzel Sanatlar Lisesi’nin güçlü vizyonunu 
temsil eden Sema Doğan Konser ve Sergi Salonu’nun müzik ve 

sanatın buluşma noktası olması amaçlanmaktadır.

 Ataşehir Aydın Doğan Güzel 
Sanatlar Lisesi’nden 

2023-2024 eğitim yılında 
mezun olan öğrenci sayısı

Eğitim Faaliyetleri

Ataşehir Aydın Doğan Güzel Sanatlar 
Lisesi
Ataşehir	Aydın	Doğan	Güzel	Sanatlar	
Lisesi,	Resim	Bölümü	ve	Müzik	Bölümü	
olmak	üzere	iki	farklı	alanda	eğitim	
vermektedir.	2023-2024	eğitim-
öğretim	yılında	Ataşehir	Aydın	Doğan	
Güzel	Sanatlar	Lisesi,	71	öğrencisini	
mezun	etmiştir.	Mezun	olan	öğrenciler	
diplomalarını	10	Haziran	2024’te	
Aydın	Doğan	Vakfı	Yürütme	Kurulu	
Başkanı	Candan	Fetvacı’nın	katılımıyla	
gerçekleştirilen	törende	teslim	almıştır.	
Aydın	Doğan	Vakfı	tarafından	okulun	
Resim	ve	Müzik	bölüm	birincilerine	
dizüstü	bilgisayar,	ikincilerine	tablet	ve	
üçüncülerine	bluetooth	kulaklık	hediye	
edilmiştir.

Aydın	Doğan	Vakfı,	geçtiğimiz	yıllarda	
olduğu	gibi	bu	yıl	da	okulun	fiziki	ve	sosyal	
imkânlarına	destek	vermiştir.	Okulun	
temizlik,	teknik	işler	ve	güvenlik	hizmetleri	
ile	okulun	Müzik	bölümü	öğrencilerinin	
İstanbul	dışında	gerçekleştirecekleri	
konserler	ve	etkinlikler	ile	okulun	
mezuniyet	töreni	için	yapılan	hazırlıklara	da	
destek	olmuştur.
 
	Ayrıca,	2024	yılı	içerisinde	Aydın	Doğan	
Güzel	Sanatlar	Lisesi’ne	kazandırılan	
Sema	Doğan	Konser	ve	Sergi	Salonu’na,	
öğrencilerin	kullanımına	sunulmak	
üzere	bir	konser	piyanosu	bağışlanmış;	
salona	projeksiyon	cihazı	ve	perde	temin	
edilmiştir.

Sema Doğan Konser ve Sergi Salonu 
Açılışı
Aydın	Doğan	Vakfı,	müzik	ve	görsel	
sanatlar	alanında	eğitim	verilen	ve	“proje	
okulu”	statüsü	kazanan	ilk	Güzel	Sanatlar	
Liseleri	arasında	yer	alan	ve	sürdürdüğü 
başarılı çalışmalarla öğrencilerini 
geleceğe hazırlayan Aydın	Doğan	
Güzel	Sanatlar	Lisesine,	öğrencilerin	
çalışmalarını	sahneleyebilecekleri	özel	bir	
salon	kazandırmıştır.

8	Mayıs	2024	tarihinde	gerçekleştirilen	
Sema	Doğan	Konser	ve	Sergi	Salonu’nun	
açılışına,	İstanbul	Valisi	Davut	Gül	
ve	eşi	Gülden	Gül’ün	yanı	sıra,	iş	ve	
sanat	dünyasından	birçok	isim	katılım	
sağlamıştır.	Aydın	Doğan	Güzel	Sanatlar	
Lisesi	öğrencilerinin	hazırladığı	müzik	
dinletisinde,	orkestra	şefi	Cem	Mansur	ve	
Türk	Halk	Müziği’nin	önde	gelen	bağlama	
sanatçılarından	Erdal	Erzincan	da	sahnede	
öğrencilere	eşlik	etmiştir.

Okulun	güçlü	vizyonunu	temsil	eden	
Sema	Doğan	Konser	ve	Sergi	Salonu’nun,	
müzik	ve	sanatın	buluşma	noktası	
olması	amaçlanmıştır.	Sanat	ile	eğitimin	
bir	araya	geldiği	nadir	mekanlardan	biri	
olan	konser	ve	sergi	salonunun	açılışı	
nedeniyle	düzenlenen	törende	konuşan	
Aydın	Doğan	Vakfı	Onursal	Başkan	Vekili	

71

Sema	Doğan,	sanatın	insan	ve	toplum	
hayatında	taşıdığı	büyük	öneme	vurgu	
yaparak,	“Aydın	Doğan	Güzel	Sanatlar	
Lisesinin	Konser	ve	Sergi	Salonu’na	
adımın	verilmiş	olmasına	büyük	mutluluk	
duyuyorum.	En	büyük	dileğim,	bu	salonun	
	sevgili	öğrencilerimize	ve	kıymetli	
öğretmenlerimize	ilham	olması,	dinletiye	
ve	sergiye	ev	sahipliği	yapması,	sanatın	
iyileştirici	gücünün	bu	okula	yayılmasına	
vesile	olmasıdır.”	demiştir.

Aydın	Doğan	Vakfı’nın	Türk	sanatının	
gelişmesine	katkıda	bulunacak	çalışmalar	
yaptığını,	Aydın	Doğan	Güzel	Sanatlar	
Lisesi’nin	de	bu	anlamda	özel	bir	
konuma	sahip	olduğunu	belirten	Sema	
Doğan,	“Sema	Doğan	Konser	ve	Sergi	
Salonu’nun	yapılmasına	destek	olan	
başta	eşim	Aydın	Doğan	olmak	üzere	
tüm	Aydın	Doğan	Vakfı	ekibine,	Aydın	
Doğan	Güzel	Sanatlar	Lisesi	Müdürüne,		
yönetim		ekibine	ve	emeği	geçen	herkese	
en	içten	teşekkürlerimi	sunuyorum.	
Cumhuriyetimizin	kurucusu	Ulu	Önder	
Atatürk’ün	de	söylediği	gibi,	‘Sanatsız	
kalan	bir	toplumun	hayat	damarlarından	
biri	kopmuştur.’	Baş	öğretmenimiz	
büyük	Atamızı	minnet	ve	hürmetle	
selamlarken	törenimize	katılan	sizlere	
de	teşekkürlerimi	sunuyorum.	Konser	ve	
Sergi	Salonumuz	hayırlı	ve	uğurlu	olsun,”	
diyerek	konuşmasını	bitirmiştir.

Mimar	Nevzat	Sayın	ve	ekibi	tarafından	
tasarlanan	Sema	Doğan	Konser	Salonu,	
okul	içi	müzik	bölümü	öğrencilerinin	
çalışmaları,	provaları	ve	konserlerinin	yanı	
sıra	okul	dışından	gelen	müzisyenlerin	
de	konser	verebilmeleri	için	kullanıma	
hazırdır.	Salonun	yapısı,	sınırlı	bahçe	alanını	
korumak	için	toprak	altına	yerleştirilerek	
sıra	dışı	bir	mekâna	imza	atılmıştır.

 Aydın Doğan Vakfı, 
geçtiğimiz yıllarda olduğu 

gibi bu yıl da Ataşehir Aydın 
Doğan Güzel Sanatlar 

Lisesi’nin fiziki ve sosyal 
imkânlarına destek 

vermiştir.

Salondaki	sahne,	mekânın	kreatif	
kullanımıyla	orkestra	alanı	ve	koro	balkonu	
şeklinde	iki	farklı	kotta	konumlandırılmış,	
duvarlar	ve	tavan,	akustik	açıdan	gerekli	
olan	ondülasyonu	sağlamak	için	özel	
olarak	tasarlanmıştır.

Yaklaşık	300	kişi	kapasiteli	salon,	okul	
binasına	büyük	bir	koridorla	bağlanırken,	
bu	bölümün	fuaye	alanı	olarak	kullanılması	
hedeflenmiştir.	Bu	alan	aynı	zamanda	
okulun	resim	ve	heykel	bölümü	
öğrencilerinin	sergileri	için	de	kullanılabilir	
bir	galeri	olmuştur.	

Tasarımı,	akustik	müziğin	en	iyi	şekilde	icra	
edilebilmesi	ve	sanatın	herkes	tarafından	
kolaylıkla	erişilebilir	olması	gözetilerek	
hayata	geçirilen	Sema	Doğan	Konser	ve	
Sergi	Salonu’nun,	sadece	öğrencilere	
değil,	sanatseverlere	de	benzersiz	bir	
deneyim	sunması	amaçlanmıştır.

Gümüşhane Işıl Sema Doğan İlkokulu
Vakfımızın	eğitime	kazandırdığı	ilk	
iki	okuldan	biri	olan	Gümüşhane	Işıl	
Sema	Doğan	İlkokulu,	Vakıf	Onursal	
Başkan	Vekilimiz	Sema	Doğan’ın	adını	
taşımaktadır.

Açılışına	Aydın	Doğan,	Işıl	Sema	Doğan,	
dönemin	Cumhurbaşkanı	Süleyman	
Demirel	ve	Milli	Eğitim	Bakanı	Nevzat	
Ayaz’ın	katıldığı	Işıl	Sema	Doğan	
İlkokulu’nda	geçen	30	yıl	boyunca	12.237	
öğrenci	eğitim	görmüş	ve	toplam	1.801	
öğrencimiz	mezun	olmuştur.

Aydın	Doğan	Vakfı,	yeni	nesillerin	
günümüz	teknolojileri	ile	eğitim	
almasını	ve	teknolojik	kaynakları	verimli	
kullanabilmelerini	önemsemektedir.	Bu	
nedenle	başarılarıyla	Gümüşhane’nin	en	
gözde	okullarından	biri	haline	gelen	Işıl	
Sema	Doğan	İlkokulu’nda,	2017	yılında	
bilgisayar	laboratuvarı	kurulmuştur.
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  Hacı Hüsrev Doğan Kız Yurdu yenilenerek, öğrencilerin 
daha iyi koşullarda konaklamaları sağlanmıştır.

 Aydın Doğan Halk Eğitim 
Merkezi’nde eğitim verilen 

kişi sayısı

Eğitim Faaliyetleri

Bilişim	Garaj	Akademi	ile	Gümüşhane	
Işıl	Sema	Doğan	İlkokulu’nda	STEM	
eğitimleri	verilmesi	üzerine	bir	sözleşme	
imzalanmış	ve	2018-2019	eğitim	öğretim	
dönemi	boyunca	öğrencilerin	bu	alanda	
eğitim	almaları	sağlanmıştır.	STEM	
alanında	verilen	eğitimler	2024	yılında	da	
okul	öğretmenlerinin	desteğiyle	devam	
etmiştir.

Aydın Doğan Aile Yaşam Merkezi ve 
Aydın Doğan Halk Eğitim Merkezi
2024	yılında	Aydın	Doğan	Halk	Eğitim	
Merkezi	bünyesinde	toplam	99	kurs	ile	
1.672	kişiye,	Aydın	Doğan	Aile	Yaşam	
Merkezi’nde	ise		spor,	müzik	ve	kuaför	
kursu	başta	olmak	üzere	çeşitli	alanlarda	
toplam	268	kişiye	eğitim	verilmiştir.	
Unutulmaya	yüz	tutmuş	mesleklerden	
günümüz	mesleki	eğitimlerine	kadar	
birçok	alanda,	bugüne	kadar	384	kurs	
açılmış,	6.290	kişiye	eğitim	verilmiştir.

Aydın	Doğan	Vakfı’nın	kafeterya,	müzik	
salonu,	kuaför	salonu	ve	çocuk	oyun	odası	
da	kazandırdığı	Aydın	Doğan	Aile	Yaşam	
Merkezi,	hizmetlerine	devam	etmektedir.	
Vakıf,	bölgede	düzenlenen	eğitim	
faaliyetlerine,	sosyalleşme	alanlarına	ve	
kültürel	olanaklarına	katkı	sağlamaya	2025	
yılında	devam	edecektir.	

Kelkit Hacı Hüsrev Doğan Kız Öğrenci 
Yurdu
2007	yılında	Aydın	Doğan	Vakfı	tarafından	
“Baba	Beni	Okula	Gönder	Projesi”	
kapsamında	yaptırılmıştır.	Kız	öğrenci	
yurdunda	geçici	süreliğine	üniversite	
öğrencilerinin	konaklaması	sağlanmıştır.	
2024-2025	eğitim-öğretim	dönemi	
başında	ise	tekrardan	Kelkit	Muammer	ve	
Enver	Şahin	Anadolu	Lisesi	öğrencilerine	
tahsis	edilmiştir.	Hacı	Hüsrev	Doğan	Kız	
Öğrenci	Yurdu’na,	Aydın	Doğan	Vakfı	
tarafından	2024	yılında	tadilat	yapılması	
sağlanmış,	kız	öğrencilerin	yatakları	
değiştirilmiş	ve	eğitim	dönemleri	boyunca	
daha	iyi	koşullarda	konaklamalarına	devam	
edebilmeleri	sağlanmıştır.

1.672

 Aydın Doğan Aile Yaşam 
Merkezi’nde  spor, müzik ve 

kuaför kursu başta olmak 
üzere çeşitli alanlarda 

toplam 268 kişiye eğitim 
verilmiştir.
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Bir Bakışta Aydın Doğan Vakfı

 Aydın Doğan Vakfı, genç kızların geleceğine 
yatırım yapmak, yoksulluğa, eşitsizliğe ve cinsiyet 

ayrımcılığına karşı yürütülen mücadelelere 
ivme kazandırmak amacıyla çalışmalarını 

sürdürmektedir. 

Güçlü Kızlar Güçlü Yarınlar
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 Aydın Doğan Vakfı, Birleşmiş Milletler ECOSOC’da (Ekonomik 
ve Sosyal Konsey) danışmanlık statüsünde yer almaktadır.

Güçlü Kızlar Güçlü Yarınlar

Aydın	Doğan	Vakfı,	toplumsal	cinsiyet	
eşitliğine	dayalı	güçlü	yarınlara	katkıda	
bulunmak	amacıyla,	özellikle	genç	
kadınların	güçlenmesi	için	eğitim	ve	
eğitimden	iş	gücüne	geçiş	odaklı	
çalışmalar	yapmaktadır.	Kız	ve	erkek	
çocukları	arasındaki	eşitsizlikler,	dünya	
üzerindeki	milyonlarca	kız	çocuğunu	
etkilemektedir.	Bu	sorunun	çözümü	için	
kız	çocuklarının	güçlenmesi	ve	eğitim	
yoluyla	yaşam	becerilerinin	artırılması	
gerekmektedir.		Genç	kızların	geleceğine	
yatırım	yapmak,	yoksulluğa,	eşitsizliğe	
ve	cinsiyet	ayrımcılığına	karşı	yürütülen	
mücadelelere	ivme	kazandırmak	amacıyl	a	
gerçekleştirilen	çalışmalara	devam	
edilmektedir.

Ülke	olarak	daha	ileriye	gitmenin	ön	
koşulu,	kadının		herhangi	bir	ayrımcılığa	
uğramadan	ailede,	sosyal	yaşamda,	iş	
gücünde	ve	siyasette	akti	f	bireyler	olması	
ve	kendi	potansiyelini	ve	isteklerini,	
bireysel	seçimleri	doğrultusunda,	özgürce	
hayata	geçirebilmesidir.	Bu	nedenle,	
kız	çocuklarına	erken	yaşlardan	itibaren	
nitelikli	bir	eğitim	ortamı	sağlamak	önem	
arz	etmektedir.

Aydın	Doğan	Vakfı,	Türkiye’nin	aydınlık	
yarınlara	kavuşması	için,	kız	çocuklarına	
erkek	çocuklarla	eşit	eğitim	imkânı	
verilmesi	gerektiğini	savunmaktadır.		Buna	
göre,	kız	çocuklarını	eğitim	hayatlarında	
desteklemek	ve	fırsat	eşitliğini	yaratmak	
üzere	çalışmalar		yürütmek,	temel	öncelik	
olarak	görülmektedir.

Vakıf,	bu	alanda	gerçekleştirdiği	çalışmalar	
dolayısıyla	Birleşmiş	Milletler	ECOSOC’da	
(Ekonomik	ve	Sosyal	Konsey)	danışmanlık	
statüsünde	yer	almaktadır.	

Kız Öğrenci Yurtları
Aydın	Doğan	Vakfı,	kamuoyunda	yoğun	
ilgi	gören	“Baba	Beni	Okula	Gönder”	
kampanyası	kapsamında	yapımını	
üstlenerek	Milli	Eğitim	Bakanlığı’na	
bağışladığı	kız	öğrenci	yurtlarına	desteğini	
2024	yılında	da	sürdürmüştür.	Nene	
Hatun	Lisesi	Aydın	Doğan	Kız	Öğrenci	
Yurdu	(Erzurum),	Aydın	Doğan	Kız	Öğrenci	
Yurdu	(Erzincan),	Hacı	Hüsrev	Doğan	Kız	
Öğrenci	Yurdu	(Kelkit),	Aydın	Doğan	Kız	
Öğrenci	Yurdu	(Kürtün)		ve	Aydın	Doğan	
Kız	Öğrenci	Yurdu	(Şiran),	bu	kapsamda	
	yaptırılan	yurtlardır.	

Başarı Bizi İstanbul’a Götürüyor
	2009	yılından	beri	düzenlenen	ve	
başarılı	kız	öğrencilerin	vizyonlarını	n	
geliştirilmesinin	ve	onların	rol	modellerle	
bir	araya	getirilmesinin	amaçlandığı	
“Başarı	Bizi	İstanbul’a	Götürüyor”	
program	ı,	bu	yıl		Erzurum,	Gümüşhane,	
Ağrı,	Kahramanmaraş,	Trabzon,	Denizli	
ve	Tekirdağ’dan	gelen	33	öğrenci	ve	
kendilerine	eşlik	eden	11	öğretmenin	
katılımıyla	gerçekleştirilmiştir.

Aydın	Doğan	Vakfı	tarafından	21-25	
Nisan	tarihlerinde	İstanbul’da	ağırlanan	
öğrenciler	ve	öğretmenleri,	Dolmabahçe	
Sarayı,	Topkapı	Sarayı,	Sultanahmet	Camii,	
İstanbul	Arkeoloji	Müzesi,	Mısır	Çarşısı	
ve	Kız	Kulesi	gibi	şehrin	tarihi	ve	kültürel	
mekanlarını	görmenin	yanı	sıra	İstanbul	
Üniversitesi	ve	Boğaziçi	Üniversitesi’ni	
ziyaret	etme	fırsatı	bulmuşlardır.	

Öğrenciler	ayrıc	a,	İstanbul	Üniversitesi’ne	
gerçekleştirdikleri	ziyaretleri	sırasında	
Hukuk	Fakültesi	Dekanı	Prof.	Dr.	Fethi	
Gedikl	i’ye	merak	ettiklerini	sorarak	okula	
ve	bölüme	dair	bilgi	edinme	fırsatına	sahip	
olmuşlardır.

Başarılı	kız	öğrenciler	için	24	Nisan	2024	
tarihinde,	Doğan	Holding’te	bir	ödül	
töreni	düzenlenmiştir.	Aydın	Doğan	

 Aydın Doğan Vakfı, 
kız çocuklarını eğitim 

hayatlarında desteklemek 
ve fırsat eşitliğini yaratmak 
üzere çalışmalar yürütmeyi 

temel öncelik olarak 
görmektedir.

Vakfı	Yönetim	Kurulu	Başkanı	Arzuhan	
Doğan	Yalçındağ,	gençlere	hitaben	
yaptığı	konuşmada,	“Genç	demek,	umut	
demek,	değişim	ve	ilerleme	demek…	
Sorunları	fırsata	ve	çözüme	dönüştürmek,	
toplumun	itici	gücü	olmak	demek…	
Değişimin	temsilcisi	olarak,	ülkemizin	
ekonomik	ve	toplumsal	gelişmesinde	
sizin	rolünüz	büyük	olacak.	Hepinizin	
gözlerinde	bu	heyecanı,	bu	dinamizmi	
görüyorum	ve	ortak	geleceğimiz	için	
umutla	doluyorum,”	ifadelerini	kullanmıştır.	
Aydın	Doğan	Vakfı’nın	“Güçlü	Kızlar	Güçlü	
Yarınlar”	mottosuyla	kız	çocuklarının	
eğitime	eşit	katılımını	ve	devamlılığını	
sağlayacak	destekler	sunduğunu,	
hayallerini	gerçekleştirmeleri	için	
yanlarında	yer	aldığını	belirten	Yalçındağ,	
“Eğitim,	kız	çocuklarının	ve	kadınların	

güçlenmesinin,	tam	potansiyellerine	
ulaşmalarına	yardımcı	olmanın	en	iyi	
yollarından	biri.	Eğitim	yoluyla	herkes	
için	daha	eşitlikçi	ve	adil	bir	toplum	
yaratmak	mümkün…	İşte	bu	nedenle	genç	
kızlarımızın	eğitim	görmesi	ve	eğitimlerine	
devam	ederek	daha	yüksek	başarılara	
ulaşması	çok	değerli.	Aydın	Doğan	Vakfı	
olarak	kızlarımızın	toplumsal	yaşamın	
her	alanında	liderlik	rolü	üstlenmelerini	
sağlayacak	çalışmalar	yapıyor	ve	onları	
destekliyoruz,”	demiştir.

Gerçekleştirilen	ödül	töreninin	sonunda	
başarılı	öğrencilere	Hepsiburada	
tarafından	dizüstü	bilgisayar	hediye	
edilmiştir.	Ayrıca	Vakıf,	öğrenci	ve	
öğretmenlere	kitap	hediye	etmiştir.
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 Aydın Doğan Vakfı’nın  önemli faaliyetlerinden bir i, başarılı 
ancak maddi desteğe ihtiyacı olan üniversite öğrencilerine burs 

vermektir.

 2024 yılında üniversite sınavı 
hazırlık seti dağıtılan öğrenci 

sayısı

Güçlü Kızlar Güçlü Yarınlar

Üniversite Giriş Sınavına Hazırlık 
Setleri
Aydın	Doğan	Vakfı,	“Baba	Beni	Okula	
Gönder”	kampanyası	kapsamında	
yaptırılan	kız	öğrenci	yurtlarında	kalan	kız	
öğrencilere,	üniversiteye	devam	etmeleri	
konusunda	da	destek	vermektedir.	Vakıf,	
yurtlarda	kalan	lise	son	sınıf	öğrencilerine,	
sınava	hazırlık	çalışmalarında	destek	
olmak	amacıyla,	üniversiteye	giriş	hazırlık	
kitap	setleri	göndermektedir.

2023-2024	eğitim-öğretim	döneminde	
yurtlarda	kalmış	ve	üniversite	hazırlık	
setleri	dağıtılan	öğrencilerden	220’si,	
üniversitelerin	lisans	ve	ön	lisans	
bölümlerine	yerleşmiştir.	Öğrenciler	
arasında	Sakarya	Üniversitesi	Hukuk	
Bölümünü,	Atatürk	Üniversitesi	Diş	
Hekimliği	Bölümünü,	Yalova	Üniversitesi	
Endüstri	Mühendisliği	Bölümünü,	Atatürk	
Üniversitesi	Beslenme	ve	Diyetetik	
Bölümünü	ve	Amasya	Üniversitesi	
Rehberlik	ve	Psikolojik	Danışmanlık	
Bölümünü	kazanan	başarılı	öğrenciler	yer	
almaktadır.

2024 yılında 468 öğrenciye	üniversite	
sınavı	hazırlık	setleri	dağıtılmıştır.	Eğitimde	
fırsat	eşitliğini	sağlamak	ve	şartları	
iyileştirilmiş	bir	öğrencilik	hayatını	mümkün	
kılmak	için	dağıtılan	bu	eğitim	setleri,	
gençlerin	eğitim	müfredatı	gözetilerek	
özenle	seçilmiştir.	Bu	sayede,	öğrencilerin	
verilen	bu	kaynak	kitaplardan	maksimum	
fayda	sağlaması	amaçlanmıştır.

Ek	olarak	öğrencilerin	her	türlü	çalışma	
ortamında	erişebileceği,	eğitim	
kaynakları	ve	konu	anlatımlı	ders	içerikleri	
barındıran	online	platformlarda	kişiye	
özel	üyelikler	oluşturulup	öğrencilerin	
online	eğitim	imkânından	faydalanmaları	
sağlanmaktadır.

Üniversite Öğrencilerine Eğitim Bursu 
ve Öğrencilere Yönelik Faaliyetler
Aydın	Doğan	Vakfı’nı	n	önemli	
faaliyetlerinden	bir	i,	başarılı	ancak	
maddi	desteğe	ihtiyacı	olan	üniversite	
öğrencilerine	burs	vermektir.

Vakıf,	2015-2016	eğitim-öğretim	yılından	
başlayarak	başarılı	ve	maddi	durumu	
yetersiz	kız	üniversite	öğrencilerinin	
öğrenimlerine	katkıda	bulunmak	
amacıyla	burs	programı	başlatmıştır.	Bu	
kapsamda,		mühendislik,	hukuk	ve	tıp	
fakültelerinde	öğrenci	olan	ve	üniversite	
giriş	sınavında	sıralamada	ilk	1.000	içinde	
yer	alan	ihtiyaç	sahibi	kız	öğrenciler	e	
“Üstün Başarı Bursu”	verilmektedir.	
Ayrıca,	“Baba	Beni	Okula	Gönder”	
kampanyası	kapsamında	yaptırılıp	Milli	
Eğitim	Bakanlığı’na	devredilen	kız	öğrenci	
pansiyonlarında	ortaöğrenimi	süresince	
kalmış	ve	üniversite	giriş	sınavında	başarı	
göstererek	devlet	üniversitelerinde	lisans	
bölümlerine	yerleşmeye	hak	kazanan	
ihtiyaç	sahibi	öğrencilere,	“Eğitim Bursu” 
verilmektedir.

468

Aydın	Doğan	Vakfı’nın	“60.	Yıl	Eğitim	Fonu”	
kapsamında,	Doğan	Grubu	şirketlerinin	
bağışları	ile	eğitim	bursu	verdiği	öğrenci	
sayısı	artmıştı	r.	Ayrıca,	yaşanan	6	Şubat	
	depremlerinin	ardından,	depremden	
etkilenen	1.005	kız	öğrenciye	“Eğitime	
Devam”	bursu	verilmeye	başlanmıştır.

	Vakıf,	üniversite	öğrencilerinin	kişisel	
ve	bilişsel	gelişimlerine	katkı	sağlamak	
amacıyla	2024	yılında	da	faaliyetlerine	
devam	etmiştir.	Bu	faaliyetler,	Genç	
Liderler	Yaz	Eğitim	Kampı,	Öğrenci	
Projeleri	başta	olmak	üzere,	birçok	farklı	
disiplini	kapsamaktadır.	Vakfın	amacı,	
bursiyerlerinin	gelecekte	kendi	ayakları	
üzerinde	duracak,	kültürlü,	açık	fikirli,	
başarılı	yetişkinler	olmasına	katkıda	
bulunmaktır.

 Aydın Doğan Vakfı, 
 mühendislik, hukuk ve tıp 

fakültelerinde öğrenci olan 
ve üniversite giriş sınavında 
sıralamada ilk 1.000 içinde 

yer alan ihtiyaç sahibi kız 
öğrenciler e “Üstün Başarı 

Bursu” ver mektedir.

Genç Liderler Yaz Eğitim Kampı
“Güçlü	Kızlar,	Güçlü	Yarınlar”	mottosuyla	
kadınların	iş	gücüne	daha	fazla	katılımını	
destekleyecek	projeler	yürüten	Aydın	
Doğan	Vakfı’nın,	2017	yazından	bu	
yana	düzenli	olarak	gerçekleştirdiği	
ve	sekizinci	yılında	200’ün	üzerinde	
öğrencinin	katılımına	ulaşan	yaz	kampı,	
bu	yıl	Türkiye’nin	20	farklı	ilinden	40	kız	
öğrencinin	katılımı	ile	gerçekleştirilmiştir.

	Aydın	Doğan	Vakfı,	bu	yıl	UNICEF	iş	
birliğiyle	Genç	Liderler	Yaz	Eğitim	
Kampı’nı	25-31	Ağustos	tarihlerinde	
Antalya’da	gerçekleştirmiştir.	Eğitim	
kampında	kız	öğrencilere	liderlik	özelliği	

kazandırabilecek	eğitim	ve	atölyelerin	yanı	
sıra,	UNICEF	tarafından	“Çocuk	Yaşta,	
Erken	ve	Zorla	Evliliklerin	Önlenmesi”	
eğitici	eğitimi	verilmiştir.	Geleceğin	lider	
adayı	genç	kızlar,	eğitimlerin	dışındaki	
serbest	zamanlarında	düzenlenen	farklı	
etkinliklerde	birlikte	eğlenerek	keyifli	vakit	
geçirmiştir.
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   Aydın Doğan Vakf ı, yaz kampında geliştirilen öğrenci projelerinin 
hayata geçirilme sürecine destek olmaya devam edecektir.

Güçlü Kızlar Güçlü Yarınlar

Yaz	eğitim	kampında	gerçekleştirilen	
	eğitimlerin	yanı	sıra,	proje	yönetimi	
konusunda	da	çeşitli	atölyeler	yapılmıştır.	
Genç	kadınların	kamp	süresince	aldıkları	
eğitim	ve	atölyeler	sonucunda	Eğitime	
Devam-Sınav	Sürecine	Hazırlık,	Meslek	
Seçimi,		Öz	Güve	n	ve	Liderlik,	Akran	
Şiddeti-Flört	Şiddeti-Sanal	Zorbalık	
ve	Teknoloji-Dijital	Okuryazarlık	konu	
başlıklarında	projeler	geliştirilmiştir.	Kampa	
katılım	sağlayan	bursiyer	öğrenciler,	
geliştirdikleri	projeleri	“Baba	Beni	Okula	
Gönder”	seferberliği	kapsamında	Aydın	
Doğan	Vakfı	tarafından	yaptırılan	ve	
Vakıf	tarafından	desteklenmeye	devam	
edilen	yurtlarda	kalan	öğrenciler	ile	
paylaşarak	öğrencilere	uygulayacaklardır.	
Aydın	Doğan	Vakfı	ve	UNICE	F,	öğrenci	
projelerinin	hayata	geçirilme	sürecine	
destek	olmaya	devam	edecektir.

Öğrenci Projeleri
	Genç	Liderler	Yaz	Kampları,	gençlerin	
liderlik	becerilerini	geliştirmelerini,	ilgi	
duydukları	alanlarda	toplumsal	fayda	
sağlayacak	projeler	üretmelerini	ve	
ürettikleri	projeleri	hayata	geçirmelerini	
sağlamaktadır.	Vakfın	öncelikli	hedefleri	
arasında;	özellikle	genç	kadınların	
güçlenmesi,	sosyal	hayatın	içinde	
daha	aktif	roller	üstlenmeleri	ve	liderlik	

becerilerini	geliştirmeleri	arasında	yer	
almaktadır.	Kamplara	katılım	sağlayan	
öğrenciler,	eğitim	süresince	katıldıkları	
çeşitli	atölye	çalışmaları	ve	eğitim	
programları	ile	sosyal	sorumluluk	bilinci	
kazanmakta,	proje	geliştirme	süreçlerinde	
deneyim	kazanmaktadır.	Gençler	
kamplarda	verilen	eğitimlerin	çıktıları	
olarak	Birleşmiş	Milletler	Sürdürülebilir	
Kalkınma	Amaçlarından	Amaç	4:	Nitelikli	
Eğitim	ve	Amaç	5:	Toplumsal	Cinsiyet	
Eşitliği	alanlarında	toplumsal	fayda	yaratan	
projeler	üretip,	Aydın	Doğan	Vakfı	desteği	
ile	hayata	geçirmektedirler.	“Genç	liderler	
Yaz	Kampı”	ile	birlikte	öğrenciler	toplamda	
	11	farklı	sosyal	sorumluluk	projesi	hayata	
geçirmiştir.	

 

    Genç Liderler Yaz 
Kampları, gençlerin liderlik 

becerilerini geliştirmelerini, 
ilgi duydukları alanlarda 

toplumsal fayda sağlayacak 
projeler üretmelerini 

ve ürettikleri projeleri 
hayata geçirmelerini 

sağlamaktadır.
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2024 yılı Genç Liderler Yaz Eğitim Buluşması’nın tamamlanmasının 
ardından öğrencilerin yürüttüğü proje sayısı  16’ya ulaşmıştır.

Güçlü Kızlar Güçlü Yarınlar

•  Sen de Yapabilirsin! Projesi
2017	yılında	üniversite	öğrencileri	
tarafından	başlatılan		Sen	de	Yapabilirsin!		
	Projesi,	lise	öğrenimine	devam	eden	
kız	öğrencilere	rol	model	olarak	eğitim	
motivasyonlarını	artırmayı	amaçlamıştır.	
Proje	ekibi,	yılda	iki	kez	belirlenen	yurtlara	
giderek	ders	çalışma	teknikleri,	üniversite	
tanıtımları,	meslek	seçimi,		öz	güven	ve	
akran	zorbalığı	gibi	konularda	eğitimler	
ve	interaktif	etkinlikler	düzenlemiştir.	İlk	
olarak	Gümüşhane	Şiran	Aydın	Doğan	
Kız	Öğrenci	Yurdu’nda	başlayan	proje,	
2018’de	Mardin	Midyat’taki	Çağdaş	
Yaşam	Mehmet-Ergun	Öner	Kız	Öğrenci	
Yurdu’nu,	2019-2020	döneminde	ise	
Konya	Ereğli	ve	Denizli	Tavas’taki	kız	
öğrenci	yurtlarını	kapsamına	alarak	
genişlemiştir.	

•  Farkında Ol Projesi
2018	yılında	düzenlenen	Genç	Liderler	
Yaz	Kampı	sonrası	üniversiteli	gençler	
tarafından	geliştirilen		Farkında	Ol	
Projesi	,	ortaokul	öğrencilerine	meslek	
seçiminin	cinsiyetten	bağımsız	olduğunu	
anlatmayı	amaçlamıştır.	Üniversiteli	
gençler,	öğrencilere		öz	güven	ve	
azmin	önemini	aktarırken,	proje	üyeleri	
sosyal	medyada	düzenli	paylaşımlar	
yaparak	farkındalık	oluşturmuş,	online	
platformlarda	“Mesleklerde	Farkındalık	
Etkinliği”	düzenlemiş,	atölye	çalışmaları	ve	
yarışmalar	gerçekleştirmişlerdir.

•  Kelebek Etkisi Projesi
	Kelebek	Etkisi	Projesi		2018	yılı	Genç	
Liderler	Yaz	Kampı’nın	en	güzel	
sonuçlarından	biri	olarak	tanımlanan		bir	
projedir.	Üniversiteli	öğrenciler,	proje	
ile	Aile,	Çalışma	ve	Sosyal	Hizmetler	
Bakanlığı’na	bağlı	Sevgi	Evleri’nde	
kalan	lise	çağındaki	genç	kızların	
üniversiteye	giderek	eğitimlerine	
devam	etme	motivasyonlarını	artırmayı	
amaçlamışlardır.	

•  Zirvedeki Kadınlar Projesi
	Zirvedeki	Kadınlar	Projesi		2019	yılı	
Genç	Liderler	Yaz	Kampı’nda	yürütülen	
çalışmalar	sonucu	oluşturulan	bir	
projedir.	Bu	proje	kapsamında,	burs	
verilen	üniversite	öğrencileri,	Bahçelievler	
Aydın	Doğan	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	
Lisesi’nde	eğitim	gören	lise	öğrencilerinin	
gelişimlerine	katkı	sağlamak	amacıyla	
liderlik	konusunda	çeşitli	sunumlar,	
etkinlikler	ve	atölye	çalışmaları	
gerçekleştirmişlerdir.

•  Kendini Keşfet Projesi
2019	yılında	gerçekleşen	Genç	Liderler	
Yaz	Kampı’nda	üniversite	öğrencileri	
tarafından	hazırlanan	ve	Aydın	Doğan	
Vakfı’nın	desteklemeye	karar	verdiği	
projelerden	biri	olarak	belirlenmiştir.	
	Kendini	Keşfet	Projesi		kapsamında,	
Erzurum	Nene	Hatun	Lisesi	Aydın	
Doğan	Kız	Öğrenci	Yurdu’nda	kalan	
öğrencilere	farklı	meslekleri	tanıtmak	
ve	bu	mesleklerden	kadın	rol	modellerle	
lise	öğrencilerini	bir	araya	getirmek	
için	çalışmalar	hedeflenmiş	ve	
gerçekleştirilmiştir.	

•  İki Derece Projesi
	İki		Derece	Projesi,	11	Ekim	2020	
Dünya	Kız	Çocukları	Günü	Konferansı	
gençlik	katılımı	çalışmaları	kapsamında	
oluşturulan	gönüllü	projelerden	biridir.		
Proje	ekibi,	2015	yılında	Paris’te	imzalanan	
İklim	Değişikliği	Çerçeve	Sözleşmesi	
kapsamında	belirlenen	dünya	sıcaklık	
ortalamasının	iki	dereceden	fazla	
artmaması	hedefine	ulaşılmasına	katkı	
sağlamak	ve	bu	konuda	farkındalık	
yaratmak	hedefiyle	yola	çıkmıştır.	Ekip,	
bireysel	farkındalığın	artırılması	için	
sosyal	medya	araçlarını	etkin	bir	şekilde	
kullanarak	iklim	probleminin	sebebi,	
sonucu	ve	çözümleriyle	ilgili	bilgilendirici	
ve	bilinçlendirici	çalışmalar	yapmıştır.	

•  Dijital Sınır Projesi
2021	yılında	gerçekleşen	Genç	Liderler	
Yaz	Kampı’nda	üniversite	öğrencileri	
tarafından	hazırlanan	ve	Aydın	Doğan	
Vakfı’nın	desteklediği		projelerden	bir	
diğeri	ise		Dijital	Sınır	Projesi	dir.	Projede,	
ortaokul	ve	lise	düzeyindeki	gençlerin	
giderek	artan	sosyal	medya	kullanımını	
daha	verimli	hale	getirmeyi	ve	gençleri	
siber	zorbalığa	karşı	bilinçlendirmeyi	
hedefleyen	çalışmalar	gerçekleştirilmiştir.	.	
Bu	amaçla	sosyal	medya	hesapları	açılmış	
ve	bilgilendirici	içerikler	paylaşılmıştır.

•  Genç Kadınlar Loncası Projesi
2022	yılı	Genç	Liderler	Yaz	Kampı’nda	
hazırlanan		Genç	Kadınlar	Loncası		
ekibi,	lise	düzeyindeki	kız	öğrencileri	
bilinçlendirmek,	ilham	verici	rol	modeller	
tanıtmak	ve	mesleklerin	cinsiyetsizliği	
konusunda	farkındalık	oluşturmak	
amacıyla	projeler	geliştirmeyi	planlamıştır.	
Geliştirmek	istedikleri	projeler	için	Aydın	
Doğan	Vakfı	desteğiyle	Sosyal	Medya	ve	
İçerik	Üretimi	eğitimi	ve	Net	D	Müdürü	
Yıldız	Ertan’dan	“Sosyal	Medya	Eğitimi”	
almışlardır.
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  Genç Liderler Yaz Kampları kapsamında gerçekleştirilen eğitimler 
ile gençler, sosyal fayda yaratacak projele r geliştirmektedirler.

Güçlü Kızlar Güçlü Yarınlar

•  Bir Hayal Bir Gerçek Projesi
	Bir	Hayal	Bir	Gerçek	Projesi	,	2023	yılı	Genç	
Liderler	Yaz	Kampı’nda	yürütülen	çalışmalar	
sonucunda	ortaya	çıkmış	bir	projedir.	
Projenin	amacı,	6	Şubat		depreminden	
etkilenen	lise	çağındaki	ve	üniversite	sınavına	
hazırlanan	kız	öğrencilerin	2023-2024	
eğitim-öğretim	döneminde	akademik	
motivasyonlarını	arttırmaya	yönelik		1’er	
günlük	eğitim	kampı	düzenlemektir.

	Bir	Hayal	Bir	Gerçek		proje	ekibi;	Hatay’ın	
Arsuz	ilçesinde	Aydın	Doğan	Vakfı	tarafından	
açılan	Sosyal	Merkez’de	ilk	eğitim	kamplarını	
9	Aralık	2023’te,	ikinci	eğitim	kamplarını	ise	
4	Mayıs	2024’te	gerçekleştirmişlerdir.

Doğan	Grubu’nun	meydana	getirdiği	Hatay	
Büyükşehir	Belediyesi	Nardüzü	Konteyner	
Kent	alanında	yaşayan	kız	öğrencilerle	bir	
araya	gelen	ekip,	üniversite	sınavı	yaklaşan	
öğrenciler	için	“sınav	öncesi	ve	sınav	anı	
stres	yönetimi”,	“zaman	yönetimi”,	“program	
oluşturma”,	“ders	çalışma”	ve	“sınavlarda	
neler	yapılabilir”	konuları	üzerinde	durarak	
öğrencilerle	vakit	geçirmiş	ve	akademik	
motivasyonlarını	ar	tırmaya	yönelik	etkinlikler	
düzenlemişlerdir.

Etkinliğe	katılım	sağlayan	öğrenciler,	
düzenlenen	eğitim	kampının	kendileri	
için	çok	faydalı	olduğunu,	sınav	stresini	
yönetebilmeleri	konusunda	destek	
gördüklerini	ve	kendilerine	uygun	bir	ders	
programı	oluşturabilecek	olmanın	kendilerini	
mutlu	ettiğini	söylemişlerdir.

•  Neden Olmasın? Projesi
2023	yılında	Genç	Liderler	Yaz	Kampı’nda	
yürütülen	çalışmalar	sonucunda	ortaya	
çıkmış	projelerden	biri	de		Neden	Olmasın	
Projesi	dir.	Projede,	meslek	seçme	çağındaki	
kız	ve	erkek	öğrencilere,	toplumsal	normlar,	
yargılar	ve	cinsiyet	rollerinden	bağımsız	bir	
şekilde	kendi	tercihlerini	yapabilmeleri	için	
destek	olmak	hedeflenmiştir.	Projenin	bir	
diğer	önemli	amacı,	öğrencilere	toplumsal	
cinsiyet	eşitliği	konusunda	farkındalık	
kazandırmak	ve	meslek	tercihlerinde	
öğrencilerin		öz	güvenlerini	artırmaktır.

Projenin	kapsamlı	hedefleri	arasında,	
kariyer	belirleme	aşamasındaki	öğrencilere	
farklı	mesleklerden	gelen	başarılı	rol	
modeller	aracılığıyla	ilham	vermek	ve	bu	
sayede	gençlerin	kendi	potansiyellerini	
keşfetmelerine	yardımcı	olmak	yer	
almaktadır.

Lise	öğrencilerinin	kariyer	süreçlerinde	
destekleyici	bir	rol	oynamayı	amaçlayan	
	Neden	Olmasın?	Projesi		ilk	olarak	
18	Nisan	2024	tarihinde	Hasan	Polatkan	
Anadolu	Lisesi	11.	sınıf	öğrencileriyle	
gerçekleştirilmiştir.	Proje	ekibi,	kendi	bölüm	
tercih	süreçleri	ve	kariyer	seçimleri	üzerine	
konuşmuş	ve	öğrencilerin	merak	ettiği	
soruları	cevaplamışlardır.	Ekip	tarafından	
hazırlanan	”Ben	Kimim?”	adlı	canlandırma	
oyununda,	ilkleri	başaran	kişilerin	öyküleri	
anlatılmıştır.

•  Saklı Yıldızlar Projesi
	Saklı	Yıldızlar	Projesi		2023	yılı	Genç	Liderler	
Yaz	Kampı’nda	yürütülen	çalışmalar	
sonucunda	ortaya	çıkmış	bir	projedir.	Proje	
kapsamında,	Aydın	Doğan	Vakfı	yurtlarında	
kalan	kız	öğrencilerin	hem	kendilerini	
daha	iyi	tanımaları	hem	de	onlara	rol	
model	olabilecek	kişilerle	buluşturularak	
vizyonlarını	genişletmek	hedeflenmiştir.

	Saklı	Yıldızlar		proje	ekibi,	27	Nisan	2024	
tarihinde	Yalova	Çağdaş	Yaşam	Dr.	Muhtar	
Yıldız	Kız	Öğrenci	Yurdu’nda	öğrencilerle	bir	
araya	gelmiş	ve	öğrencilerin		öz	güvenlerini	
artırmaya	yönelik	hazırladıkları	eğitim	ve	
atölyeler	gerçekleştirmişlerdir.

Baba	Beni	Okula	Gönder	yurtlarında	kalan	
kız	öğrencilerin		öz	güvenlerini	artırmak	
amacıyla,	“etkili	iletişim	ve	sürdürebilirlik”	
konferansı,	“hedef	belirleme”	eğitimi	ve	
dans	atölyesi	gerçekleştirilmiştir.	Proje	
ekibinin	oluşturduğu	“Saklı	Yıldızlar”	isimli	
ajandanın	kullanımı	anlatılmış	ve	öğrencilere	
hediye	edilmiştir.	Proje	sonucunda,	lise	
öğrencilerinin	kendilerini	daha	iyi	tanımaları	
sağlanmış	ve	rol	model	olabilecek	kişilerle	
bir	araya	gelmeleri	sağlanarak	motivasyon	
kaynakları	artırılmıştır.
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    Genç  liderlere, çocuk yaşta, erken ve zorla evliliklerin önlenmesi ve kız 
çocuklarının güçlenmesine yönelik eğitici eğitimler   verilmiştir.

UNICEF İş Birliği ile Kız Çocuklarının Güçlenmesi ve 
Güvenli Alanların Oluşturulması 

Aydın	Doğan	Vakfı	ve	UNICEF	,	kız	
çocuklarının	güçlenmesi	ve	deprem	
bölgelerinde	dijital	güvenli	alanların	
oluşturulması	için	yeni	bir	iş	birliği	
protokolünü	hayata	geçirmiştir.	Protokol,	
Aydın	Doğan	Vakfı	Yönetim	Kurulu	Başkanı	
Arzuhan	Doğan	Yalçındağ	ve	UNICEF	
Türkiye	Temsilcisi	Paolo	Marchi’nin	
imzalarıyla	resmileşmiştir.

UNICEF	ile	birlikte	uzun	yıllardır	pek	çok	
çalışma	gerçekleştirildiğini	belirten	Aydın	
Doğan	Vakfı	Başkanı	Arzuhan	Doğan	
Yalçındağ,	“Bugüne	kadar	UNICEF	ile	birlikte	
birçok	anlamlı	projeye	imza	attık.	Şimdi	
ise	yeni	projelerle	daha	çok	kız	çocuğuna	
ulaşma	ve	onların	hayatlarında	pozitif	
değişimler	yaratma	şansı	buluyoruz.	Daha	
güçlü	kız	çocukları	için,	onların	hayallerine	
ulaşabilmelerine	destek	olmak	amacıyla	
UNICEF	gibi	uluslararası	alanda	büyük	
bir	deneyime	sahip	bir	kuruluşla	ortak	
çalışmaktan	memnuniyet	duyuyoruz.	Bu	
iş	birliği	sayesinde	ulaştığımız	binlerce	kız	
çocuğunun	hayatında	anlamlı	bir	dönüşüm	
yaratmayı	hedefliyoruz,”	demiştir.

UNICEF	Türkiye	Temsilcisi	Paolo	Marchi	
ise	Aydın	Doğan	Vakfı’nın	katkılarına	vurgu	
yaparak,	“UNICEF	olarak,	kadınlar	ve	kız	
çocukları	için	özel	olarak	tasarlanmış	Dijital	
Güvenli	Alanlar	platformumuz	aracılığıyla,	
çeşitli	konularda	interaktif	bilgilere	güvenli	
bir	şekilde	erişim	imkânı	sunuyoruz.	Bu	
platform,	kız	çocuklarının	güçlenmesini	

amaçlarken,	şiddete	maruz	kalmış	kişilerin	
yakın	destek	hizmetine	erişimlerini	de	
kolaylaştırmayı	hedefliyor.”	demiştir.

İmzalanan	protokol	çerçevesinde,	çocuk	
yaşta,	erken	ve	zorla	evliliklerin	önlenmesi	
ve	kız	çocuklarının	güçlenmesine	yönelik	
eğitimlerin	yaygınlaştırılması	ve	deprem	
bölgelerinde	dijital	güvenli		alanlar	
oluşturulması	gibi	çalışma	alanlarında	
ilerleme	kaydedilmesi	planlanmaktadır.

Protokol	kapsamında	UNICEF,	Aydın	
Doğan	Vakfı’nın	2024	yılında	düzenlediği	
Genç	Liderler	Yaz	Eğitim	Kampı’na	katılım	
sağlayan	genç	liderlere,	çocuk	yaşta,	
erken	ve	zorla	evliliklerin	önlenmesi	ve	kız	
çocuklarının	güçlenmesine	yönelik	eğitici	
eğitimleri	vermiştir.	Eğitimi	alan	gençlerin,	
eğitim	çıktısı	olarak	hazırladıkları	projeler	
ile	elde	ettikleri	bilgileri,	kendilerinden	daha	
küçük	yaştaki	akranlarına	aktararak	daha	
geniş	bir	kız	çocuğu	kitlesine	ulaşmada	
rol	oynamaları	hedeflenmektedir.	Bu	
model	ile	eğitimlerin	etkisinin	geniş	bir	
alana	yayılması	ve	toplumsal	farkındalığın	
arttırılması	beklenmektedir.

Bir	diğer	ortak	girişim	de	depremden	
etkilenen	bölgelerde	dijital	güvenli	alanların	
oluşturulması	üzerine	odaklanılmasıdır.	Bu	
dijital	alanların,	genç	kızlara	ve	kadınlara	
güvenli	ve	destekleyici	bir	ortam	sağlayarak	
onların	ihtiyaç	duydukları	bilgilere	kolayca	
erişmelerinin	sağlanması	hedeflenmiştir.

  UNICEF ile imzalanan protokol 
çerçevesinde, çocuk yaşta, 

erken ve zorla evliliklerin 
önlenmesi, kız çocuklarının 

güçlenmesine yönelik 
eğitimlerin yaygınlaştırılması 

ve deprem bölgelerinde dijital 
güvenli alanlar oluşturulması 

gibi çalışma alanlarında 
ilerleme kaydedilmesi 

planlanmaktadır.
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 “Aklım Fikrim Bilimde Paneli”nde, kadınların ve genç kızların 
bilim dünyasında yaşadıkları ayrımcılığa dikkat çekilmiştir.

 11 Şubat Uluslararası Bilimde Kadın 
ve Kız Çocukları Günü 

 Aklım Fikrim Bilimde Paneli
	Birleşmiş	Milletler,	22	Aralık	2015’te	
düzenlenen	81.	Birleşmiş	Milletler	Genel	
Konseyi’nde,	kadınların	ve	her	yaştaki	kız	
çocuklarının	bilim,	teknoloji	ve	girişimcilik	
alanlarına	katılımının	ve	erişiminin	
desteklenmesi	ve	teşvik	edilmesi	
amacıyla,	11	Şubat’ı,	“Uluslararası	Bilimde	
Kadın	ve	Kız	Çocukları	Günü”	olarak	ilan	
etmiştir.

Türkiye’nin	bilim	yoluyla	ekonomik	ve	
toplumsal	açıdan	güçlenmesi	için	kız	
çocuklarının	ve	genç		kadınların	nitelikli	
eğitimden	yararlanmasının	önemine	
inanan	Aydın	Doğan	Vakf	ı,		“Uluslararası	
Bilimde	Kadın	ve	Kız	Çocukları	Günü’nde	
gençlerle	bir	etkinlik	gerçekleştirerek,	
konuyu	ülke	gündemine	taşımıştır.	konuyu	
ülke	gündemine	taşımıştır.

Aydın	Doğan	Vakfı	tarafından	11	Şubat	
Uluslararası	Bilimde	Kadın	ve	Kız	Çocukları	
Günü’nde	düzenlenen	“Aklım	Fikrim	
Bilimde	Paneli”nde,	kadınların	ve	genç	
kızların	bilim	dünyasında	yaşadıkları	
ayrımcılığa	dikkat	çekilmiştir.	Küresel	bilim	
camiasından	önemli	Türk	bilim	insanlarının	
katıldığı	panelde,	kadınların	potansiyelleri	
ve	başarılarının	tanınmasının	ve	
desteklenmesinin	önemi	vurgulanmıştır.

11	Şubat	günü	düzenlenen	“Aklım	Fikrim	
Bilimde	Paneli”nin	açılışında	konuşan	Aydın	
Doğan	Vakfı	Yürütme	Kurulu	Başkanı	
Candan	Fetvacı,	bilimde	eşitliği,	çeşitliliği	
ve	kapsayıcılığı	geliştirmek	için	hep	
birlikte	mücadele	vermek	gereğine	dikkat	
çekerek,	“Birlikte	göstereceğimiz	çabalar,	
bilimde	kadınların	liderliğini	artırmaya	
ve	kadınların	ilerlemesini	engelleyen	
bariyerleri	kaldırmaya	yardımcı	olacaktır.	
Yeni	nesillere	güç	vermeli	ve	onların	önüne	
rol	modeller	koyabilmeliyiz,”	demiştir.

Aydın	Doğan	Vakfı’nın	kadın	liderliğine	
yatırım	yaptığını	belirten	Fetvacı,	
“Projelerimizle,	burs	desteğiyle	ve	
mentorluk	programlarıyla		öz	güvenli,	
başarılı	ve	lider	vasıfları	güçlü	genç	
kadınların	yetişmeleri,	sayılarının	artması	
için	onların	yanında	olup	attıkları	cesaretli	
adımlara	eşlik	ediyoruz.	Bu	bayrağı	daha	
da	ileriye	taşıyacaklarına	inanıyoruz.	
Önyargılardan	ve	ayrımcılıktan	arınmış,	
daha	kapsayıcı,	dönüştürücü	ve	hesap	
verebilir	bilim	ve	teknoloji	ekosistemleri	
oluşturmanın	önemine	inanıyor	ve	
genç	kızlarımızı	bu	yolda	da	yürekten	
destekliyoruz,”	diye	konuşmuştur.

 Türkiye’nin bilim yoluyla 
ekonomik ve toplumsal 

açıdan güçlenmesi 
için kız çocuklarının ve 
genç  kadınların nitelikli 

eğitimden yararlanmasının 
önemine inanan Aydın 

Doğan Vakf ı,  “Uluslararası 
Bilimde Kadın ve Kız 
Çocukları Günü”nü 

sahiplenerek, konuyu ülke 
gündemine taşımıştır.

	“Aklım	Fikrim	Bilimde	Paneli”ne	2018’den	
beri	Kadir	Has	Üniversitesi	Rektörü	olarak	
görev	yapan	ve	Türkiye’deki	sekiz	kadın	
rektörden	biri	olan	Prof.	Dr.	M.	Sondan	
Durukanoğlu	Feyiz	ile	2014	yılından	beri	
Koç	Üniversitesi	Moleküler	Biyoloji	ve	
Genetik	Bölümü’nde	görev	alan	ve	Avrupa	
Moleküler	Biyoloji	Örgütü’nün	Genç	
Araştırmacılar	Programı’na	seçilen	ilk	
Türk	bilim	insanı	olan	Doç	Dr.	Elif	Nur	Fırat	
Karalar	katılım	sağlamıştır.

	Prof.	Dr.	M.	Sondan	Durukanoğlu	Feyiz,	
“Köyden	kente	göç	etmiş	bir	ailenin	
çocuğuyum.	Liseye	kadar	iyi	bir	eğitim	
dönemim	geçmedi	hatta	okumayı	
bırakmayı	bile	düşündüm	ancak	bugün	
bir	fizik	profesörü	olarak	karşınızdayım.	
Bu	şu	demektir,	hepimizin	müthiş	
bir	potansiyeli	var	ve	o	potansiyeli	
ortaya	çıkardığımızda	başaramamanız	
imkânsızdır.	Öncelikle	genç	arkadaşlarımın	
bu	hayatta	ne	yapmak	istediğine	karar	
vermeleri	önemli.	Karar	verdiklerinde	ve	
peşinden	gittiklerinde	başarı	kaçınılmazdır.	
Çok	çalıştım	ama	bunu	yaparken	hayata	
ve	kendime	de	zaman	ayırmayı	öncelik	
edindim.	Kişinin	kendi	değerlerine	ve	
hayallerine	olan	bağlılığının	önemi	çok	
büyük.	Bir	işi	yaptığınızda,	sadece	kariyer	
veya	ünvan	katmak	için	değil,	kendinden	
vazgeçmeden	ve	yaşamın	tadını	
çıkarmak	önemli.	Her	anı	büyüleyici	bir	
macera	olarak	görmek,	yaşam	enerjinizi	
ve	gençliğinizi	korumanın	anahtarıdır,”	
demiştir.

Doç.	Dr.	Elif	Nur	Fırat	Karalar	ise	
konuşmasında,	“Uzun	yıllar	yurt	dışında	
yaşadım	ancak	bugün	iyi	ki	Türkiye’deyim	
diyorum.	Çünkü	Türkiye’de	gerçekten	
büyük	bir	potansiyel	var.	Akademisyen	
olarak	sevdiğim	işi,	aynı	tutkuda	olan	
bir	ekip	ile	yapmanın	mutluluğunu	
yaşıyorum.	Bilim	yapmanın	evrensel	bir	
kavram	olduğunu	düşünüyorum	ve	bunu	
akademisyen	olarak	gençlerle	beraber	
hayata	geçirmek,	yaptığım	işi	daha	anlamlı	
kılıyor.	Gençlerin,	öğrencilerimin	ne	
yapabildiğini	görmek,	her	bir	öğrencinin	
potansiyelini	ortaya	çıkarmak,	benim	için	
en	değerli	anlardan	biri.	Hayatta	başarılı	
ve	kendi	ayakları	üzerinde	duran	bir	
kadın	olmak	çok	önemli.	Bu	noktada	da	
hayatıma	dokunan	güçlü	figürlerden	ilham	

almak	beni	hep	besledi.	Siz	gençlerin	de	
kendi	yolunuzda	güçlü	figürler	bulmanızın,	
ilerlemenizde	büyük	bir	yol	kat	etmenize	
fayda	sağlayacağına	eminim,”	ifadelerini	
kullanmıştır.

Panel,	katılımcıların	yoğun	ilgisiyle	
gerçekleşmiş,	etkinlik	süreci	Aydın	
Doğan	Vakfı	bursiyer	öğrencilerinden	
oluşan	gönüllü	bir	organizasyon	komitesi	
tarafından	yürütülmüştür.	Organizasyon	
komitesi,	etkinliğin	planlanmasından,	
uygulanmasına	kadar	bütün	süreçte	aktif	
rol	almış	ve	yarışma	gibi	çeşitli	etkinlikler	
hazırlayarak		etkinliğin	başarılı	bir	şekilde	
gerçekleşmesine	katkı	sağlamışlardır.
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 Dünya Kız Çocukları Günü Konferansı’nda gençlerin 
görüşlerini aktarabilmek amacıyla 16-17 Eylül 2024 

tarihlerinde bir çalıştay düzenlenmiştir.

 11 Ekim Dünya Kız Çocukları Günü 

16-17 Eylül Kız Çocukları ve Yapay 
Zekâ: Fırsatlar & Sorumluluklar Gençlik 
Çalıştayı
Aydın	Doğan	Vakfı,	UNICEF,	UNFPA	ve	
UN	Women	katılımıyla	2015	yılından	beri	
11	Ekim	Dünya	Kız	Çocukları	Günü’nde	
konferanslar	düzenlemektedir.	Düzenlenen	
konferanslarda,	kız	çocuklarının	kapsayıcı	
ve	kaliteli	eğitim	alması,	çocuk	yaşta	
evliliklerin	önlenmesi,	bilim,	sanat	ve	spor	
yoluyla	güçlenmeleri	gibi	önemli	konular	ele	
alınmıştır.

Bu	yıl	onuncusunu	düzenlenen	Dünya	Kız	
Çocukları	Günü	Konferansı’nın	teması,	
çağımızın	en	önemli	ve	hızlı	gelişen	
teknolojilerinden	biri	olan	yapay	zekâ	ile	
kız	çocuklarının	geleceğini	birleştiren	bir	
perspektifle	“Kız Çocukları ve Yapay 
Zekâ: Fırsatlar & Sorumluluklar”	olarak	
belirlenmiştir.

Konferansta	gençlerin	görüşlerini	
aktarabilmek	amacıyla	16-17	Eylül	2024	
tarihlerinde	bir	çalıştay	düzenlenmiştir.	
Gençlik	Çalıştayı’nda,	özellikle	dijital	
çağda,	yapay	zekânın	kız	çocuklarına	
sunduğu	fırsatlar	ve	beraberinde	getirdiği	
sorumluluklar	değerlendirilmiştir.

Doğan	Holding’in	konferans	salonunda	
düzenlenen	Çalıştay’a	katılım	sağlayan	
Aydın	Doğan	Güzel	Sanatlar	Lisesi,	
Bağcılar	Aydın	Doğan	Mesleki	ve	Teknik	
Anadolu	Lisesi	ve	Bahçelievler	Aydın	

Doğan	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi	
öğrencilerine	deneyimleri,	fikirleri,	hayalleri	
ve	yaşanan	sorunlara	dair	çözüm	önerileri	
sorulmuştur.	Katılımcı	öğrenciler	hem	
sorunları	tespit	etme	hem	de	çözüm	
üretme	aşamalarında	birbirleriyle	fikir	
alışverişinde	bulunarak	çeşitli	çalışmalar	
gerçekleştirmişlerdir.	Kız	çocuklarının	
toplumdaki	yerleri	ve	fırsat	eşitsizlikleri	
konularına	değinilen		çalıştayda,	gençlerin	
hazırladığı	çalışmalar	ile	11	Ekim	Dünya	Kız	
Çocukları	Günü’nde	okunacak	“Gençlik	
Bildirgesi”	hazırlanmıştır.

11 Ekim Dünya Kız Çocukları Günü 
Konferansı
Aydın	Doğan	Vakfı	tarafından	düzenlenen	
Dünya	Kız	Çocukları	Günü	Konferansı,	
11	Ekim	Dünya	Kız	Çocukları	Günü’nde	
“Kız	Çocukları	ve	Yapay	Zekâ:	Fırsatlar	&	
Sorumluluklar”	temasıyla,	Aydın	Doğan	
Güzel	Sanatlar	Lisesi	bünyesinde	yeni	
açılan	Sema	Doğan	Konser	ve	Sergi	
Salonu’nda	gerçekleştirilmiştir.	UNICEF,	
UNFPA	ve	UN	Women’ın	da	kurumsal	
katılımı	ile	gerçekleştirilen	konferans,	kız	
çocuklarının	yapay	zekâ	ve	dijitalleşme	
çağında	nasıl	güçlenebileceğini	ve	
bu	alandaki	fırsatların	adil	bir	şekilde	
sunulması	için	gereken	sorumlulukları	
tartışmak	üzere	düzenlenmiştir.	Etkinliğe	
çok	sayıda	gencin	yanı	sıra,	kamu,	özel	
sektör	ve	sivil	toplum	kuruluşlarının	
temsilcileri	katılım	sağlamıştır.	Konferans	

 Aydın Doğan Vakfı 
tarafından düzenlenen 

Dünya Kız Çocukları Günü 
Konferansı, 11 Ekim Dünya 

Kız Çocukları Günü’nde “Kız 
Çocukları ve Yapay Zekâ: 

Fırsatlar & Sorumluluklar” 
temasıyla, Aydın Doğan 

Güzel Sanatlar Lisesi 
bünyesinde yeni açılan 

Sema Doğan Konser 
ve Sergi Salonu’nda 
gerçekleştirilmiştir.

hazırlıkları	için	gençlerden	oluşan	bir	
komite	görev	almış,	ve	bu		süreçte	
gönüllü	olarak	çalışmışlardır.	Konferansta	
görev	alan	gençler	interaktif	oyunlar	
ve	etkinlikler	düzenlemenin	yanı	sıra,		
panel	konuşmacılarına	yönelik	sorular	
hazırlayarak	etkinlikte	aktif	rol	almışlardır.	

Konferansın	açılış	konuşmasını	
gerçekleştiren	Aydın	Doğan	Vakfı	Yönetim	
Kurulu	Başkanı	Arzuhan	Doğan	Yalçındağ,	
kız	çocuklarının	eğitimde	eşit	olanaklara	
sahip	olmasının	önemine	değinirken,	bu	
yılki	konferansın	odak	noktasını	oluşturan	
yapay	zekânın	ve	dijitalleşmenin,	kız	
çocukları	için	büyük	fırsatlar	sunduğunu	
belirtmiştir.	Yalçındağ,	“Yapay	zekâ,	
kız	çocuklarının	potansiyellerini	
gerçekleştirmeleri	için	büyük	fırsatlar	
sunuyor.	Ancak	bu	teknolojilerin	kapsayıcı	
ve	adil	olabilmesi	için,	bu	alandaki	cinsiyet	
eşitsizliğini	gidermek	adına	hepimize	
büyük	sorumluluk	düşüyor.	Kız	çocuklarının	
bu	teknolojileri	sadece	kullanıcısı	değil,	aynı	
zamanda	geliştiricisi	olmalarını	sağlamak	
için	çalışmalarımıza	devam	edeceğiz.	Bu	
nedenle,	herkesi	bu	sürecin	bir	parçası	
olmaya,	kız	çocuklarının	yanında	yer	
almaya	davet	ediyorum.	Hep	birlikte,	kız	
çocuklarının	dijital	gelecekte	güçlü	birer	
aktör	olmalarını	sağlamak	için	elimizden	
geleni	yapmalıyız.	Ama	her	şeyden	önce	
onlara	güvenli	bir	dünya	borcumuz	var.	
Bu	noktada,	yaşanan	şiddet	olaylarına	
dikkat	çekmek	istiyorum.	İnanıyorum	ki,	
kadınların,	çocukların,	tüm	canlıların	en	
temel	hakkı	olan	güvenli	yaşam	hakkını	
sağlamak	konusunda	hepimiz	tek	yüreğiz	
ve	bunu	sağlayabilmemiz	gerekiyor,”	
demiştir.

Açılış	konuşmasının	ardından,	Aydın	
Doğan	Vakfı	Yönetim	Kurulu	Başkanı	
Arzuhan	Doğan	Yalçındağ,	UNICEF	Türkiye	
Temsilcisi	Paolo	Marchi,	UN	Women	

Türkiye	Ülke	Direktörü	Asya	Varbanova	ve	
UNFPA	Türkiye	Temsilci	Yardımcısı	Zeynep	
Başarankut	Kan’ın	katılımıyla	bir	panel	
gerçekleştirilmiştir.	Panel’de,	kız	çocuklarının	
dijital	dünyada	nasıl	daha	aktif	olabileceği	
ve	bu	süreçte	karşılaştıkları	engeller	ele	
alınmıştır.	Katılımcılar,	gençlerin	bu	alandaki	
sorularına	yanıt	verirken,	kapsayıcı	bir	
dijital	ekosistemin	nasıl	oluşturulabileceği	
konusunda	görüşlerini	paylaşmışlardır.

Aydın	Doğan	Vakfı	Yönetim	Kurulu	
Başkanı	Arzuhan	Doğan	Yalçındağ,	
Panel’de	gerçekleştirdiği	konuşmada,	“Kız	
çocuklarının	geleceğin	dijital	dünyasında	
sadece	yer	almakla	kalmayıp,	bu	
dünyayı	şekillendiren	aktörler	olmalarını	
hedefliyoruz.	Bugün	burada	gençlerimizin	
sesini	duyduk	ve	onların	bu	alanda	neler	
başarabileceklerine	bir	kez	daha	tanık	olduk.	
Onların	potansiyelini	ortaya	çıkaracak	tüm	
çalışmalara	destek	vermeye	ve	bu	alanda	
eşitliği	sağlamaya	kararlıyız,”	demiştir.

UNICEF	Türkiye	Temsilcisi	Paolo	Marchi,	
konuşmasında	şunları	söylemiştir:	“Yapay	
zekâ	birçok	sektörde	devrim	yaratıyor	ve	
devrimler	olumlu	ve	olumsuz	sonuçları	
beraberinde	getirebilir.	Bu	devrimin	iyiye	
yönelik	olabilmesi	için	kız	çocuklarının	
liderliğine	ihtiyacımız	var.”

UN	Women	Türkiye	Ülke	Direktörü	Asya	
Varbanova,	konuşmasında,	“Dünya	
genelinde	hâlâ	çok	fazla	kız	çocuğu	temel	
haklarından	mahrum	bırakılıyor.	Bu,	onların	
hem	hayat	seçimlerini	kısıtlıyor	hem	de	
potansiyellerini	gerçekleştirmeleri	önünde	
bir	engel	teşkil	ediyor.	Pek	çok	kız	çocuğu,	
maruz	kaldıkları	şiddet,	taciz	ve	kalıp	yargılar	
nedeniyle	teknolojiden	erkekler	kadar	eşit	
faydalanamıyor	veya	dijital	dünyada	olumlu	
bir	deneyim	yaşamıyor.	Dikkatli	olmazsak,	
fiziksel	dünyada	yıkmak	için	çok	çalıştığımız	
toplumsal	cinsiyet	kalıpları	dijital	dünyada	
tekrar	tekrar	üretilmeye	devam	edece	k,”	
ifadelerini	kullanmıştır.
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 Dünya Kız Çocukları Günü Konferansı’nın önemli anlarından 
biri de gençlerin sahneye çıkarak “Gençlik Bildirgesi”ni 

okuması olmuştur.

 11 Ekim Dünya Kız Çocukları Günü 

UNFPA	Türkiye	Temsilci	Yardımcısı	
Zeynep	Başarankut	Kan	ise	“Yapay	zekâ,	
kız	çocuklarının	kendi	potansiyellerini	
keşfetmelerinde	ve	güçlenmelerinde	büyük	
bir	rol	oynayabilir.	Eğitim,	sağlık	ve	sosyal	
haklarına	dair	farkındalıklarını,	bilgiye	ve	
hizmetlere	erişimini	artırabilir.	Kişiye	özel	
öğrenme	programları	oluşturabilir.	Risk	
tespiti	ve	etkin	vaka	yönetimi	ile	toplumsal	
cinsiyet	eşitsizliği	ve	kadına	yönelik	
şiddetle	mücadeleyi	destekleyebilir.	Dijital	
platformlardaki	zararlı	içeriklerin	yayılmasına	
engel	olabilir.	UNFPA	olarak,	‘kimseyi	
geride	bırakma’	prensibiyle	yapay	zekânın	
toplumsal	cinsiyet	ve	fırsat	eşitliğinde	
kullanılabilmesi	için	elimizden	gelen	desteği	
vermeye	hazırız.	Bu	teknolojiyi	doğru	ve	
etik	bir	şekilde	kullanarak	kız	çocuklarının	
hayatlarında	gerçek	bir	dönüşüm	
yaratabiliriz,”	demiştir.

Konferansın	önemli	anlarından	biri	de	
gençlerin	sahneye	çıkarak	“Gençlik	
Bildirgesi”ni	okuması	olmuştur.	Sekiz	genç	
tarafından	okunan	bildirge,	kız	çocuklarının	
yapay	zekâ	çağında	güçlü	birer	aktör	olmaları	
için	duyulan	isteği	ve	bu	alandaki	fırsatların	
herkes	için	erişilebilir	olması	gerektiğini	
vurgulamıştır.	Aynı	zamanda	sahnede	yer	
alan	otuz	beş	genç	ise	taşıdıkları	pankartlarla	
bu	güçlü	mesajı	desteklemişlerdir.

Konferansta,	yapay	zekâ	ve	sanatın	nasıl	
buluşabileceği	üzerine	de	ilham	verici	
bir	söyleşi	gerçekleştirilmiştir.	Youtube	
üzerinden	yaptığı	yaratıcı	çalışmalarla	tanınan	
Beyza	Doğuç,	gençlerle	birlikte	yapay	
zekânın	sanata	etkisi	ve	bu	alandaki	yenilikçi	
yaklaşımlar	üzerine	bir	soru-cevap	etkinliği	
gerçekleştirmiştir.	Bu	bölüm,	gençlerin	yapay	
zekânın	yaratıcı	potansiyelini	keşfetmeleri	
adına	önemli	bir	fırsat	sunmuştur.

 Dünya Kız Çocukları Günü 
Konferansı’nda, yapay 

zekâ ve sanatın nasıl 
buluşabileceği üzerine 

de ilham verici bir söyleşi 
gerçekleştirilmiştir.

Etkinliğin	ikinci	kısmında,	Prof.	Dr.	Ayşe	
Bilge	Selçuk	ve	Prof.	Dr.	Şule	Gündüz	
Öğüdücü’nün	katılımıyla	gerçekleştirilen	
	panelde,	yapay	zekâ	alanında	kız	
çocukları	için	fırsatlar	ve	bu	fırsatların	
hayata	geçirilmesi	için	alınması	gereken	
sorumluluklar	tartışılmıştır.	Moderatörlüğünü	
Özge	Uzun’un	yaptığı	bu		panelde,	yapay	
zekânın	eğitim,	istihdam	ve	sosyal	yaşam	
üzerindeki	etkileri	ele	alınmıştır.	

	Etkinlik,	Aydın	Doğan	Güzel	Sanatlar	Lisesi	
öğrencilerinin	sunduğu	mini	konserle	son	
bulmuştur.	Öğrencilerin	performansı,	
salonda	büyük	beğeni	toplamış	ve	
katılımcılara	unutulmaz	anlar	yaşatmıştır.

11	Ekim	Dünya	Kız	Çocukları	Günü’nde	açılan	
“Hayata	Yön	Veren	Kadınlar	Sergisi”,	Aydın	
Doğan	Güzel	Sanatlar	Lisesi	öğrencilerinin	
güçlü	kadın	figürlerini	yansıtan	eserlerinden	
oluşmuştur.	Kadınların	toplumsal	hayattaki	
rollerini	ve	mücadelelerini	simgeleyen	bu	
sergi,	toplumsal	cinsiyet	eşitliği	konusunda	
farkındalık	yaratmayı	amaçlamıştır.	

Aydın	Doğan	Vakfı’nın	düzenlediği	Dünya	
Kız	Çocukları	Günü	Konferansı,	11	Ekim	
2024	tarihinde	TikTok	LIVE	hesabından	
yayınlanmış	ve	4,1	milyon	etkileşime	ve	280	
bin	tekil	izleyiciye	ulaşmıştır.

UNFPA TÜRKİYE 
TEMSİLCİ YARDIMCISI 
Zeynep Başarankut Kan

AYDIN DOĞAN VAKFI 
YÖNETİM KURULU BAŞKANI 
Arzuhan Doğan Yalçındağ

UNICEF TÜRKİYE TEMSİLCİSİ 
Paolo Marchi

Soldan sağa:

UN WOMEN TÜRKİYE ÜLKE DİREKTÖRÜ 
Asya Varbanova



50 51

2024 Yılı Faaliyetleri Aydın Doğan Vakfı 2024 Faaliyet Raporu

  Güçlü Kızlar, Güçlü Yarınlar Projesi  700 bin  euro 
destek almıştır.

 Güçlü Kızlar, Güçlü Yarınlar 
Projesi ile ulaşılması 

hedeflenen kız çocuğu ve 
genç kadın sayısı

“Güçlü Kızlar, Güçlü Yarınlar” 
ile Avrupa Birliği Adımı 

Aydın	Doğan	Vakfı,	Avrupa	Birliği	
tarafından	Avrupa	Birliği	Sosyal	İçerme	
ve	Gençlik	Alanında	Çalışan	Hak	Temelli	
STK’lara	Destek	Programı	kapsamında	
gerçekleştirilecek	“Güçlü	Kızlar,	Güçlü	
Yarınlar	Projesi”	700	bin		euro	destek	
almış	ve	proje,	1	Şubat	2024	tarihi	
itibarıyla	başlamıştır.	Amacı,	dezavantajlı	
kız	çocukları	için	fırsat	eşitliğini	teşvik	
etmek,	onları	aktif	vatandaşlık	ve	
liderlik	becerileriyle	güçlendirmek	ve	
bu	doğrultuda	çalışan	sivil	toplum	
kuruluşlarının	kapasitelerini	geliştirmek	
olan	projenin	süresi	36	ay	olarak	
belirlenmiştir.

36	ay	sürecek	projeyle,	6	Şubat	
	depreminden	etkilenen	bölgelerdeki	sivil	
toplum	kuruluşları	(STK)	ve	kız	çocukları	
öncelikli	olmak	üzere,	en	az	100	STK’ya	ve	
15-24	yaş	grubundaki	2.500	dezavantajlı	
kız	çocuğuna	ve	genç	kadına	ulaşılması	
hedeflenmiştir.

Arzuhan Doğan Yalçındağ: “Toplumsal 
cinsiyet eşitliği alanındaki tecrübemizi 
bir adım daha ileriye taşıyoruz.”
Aydın	Doğan	Vakfı	Yönetim	Kurulu	Başkanı	
Arzuhan	Doğan	Yalçındağ,	“Aydın	Doğan	
Vakfı	olarak,	daha	aydınlık	bir	gelecek,	
daha	mutlu	bir	toplum	için,	çeyrek	asırdan	
fazla	zamandır	eğitim,	sanat,	kültür	ve	
bilimle	iç	içe	projeler	gerçekleştiriyoruz.	
Kız	çocuklarının	eğitime	eşit	katılımını	
ve	devamlılığını	sağlayacak	destekler	
sunmak,	vizyonlarının	gelişimine	katkı	

sağlayarak		öz	güvenlerini	artırmak,	
yaşam	becerileri	ve	daha	iyi	bir	
gelecek	inşası	amacıyla	çalışmalar	
yapıyoruz.		‘Güçlü	Kızlar	Güçlü	Yarınlar’	
mottosuyla	kız	çocuklarımızı,	hayallerini	
gerçekleştirmeleri	konusunda	teşvik	
ediyor,	eğitim	hayatlarının	her	aşamasında	
yanlarında	oluyoruz.	Bugüne	kadar	
toplumsal	cinsiyet	eşitliği	ve	kapsayıcılık	
alanında	yaptığımız	çalışmalarla	dikkate	
değer	deneyimler	edindik.	Şimdi	bu	
alandaki	tecrübemizi,	‘Avrupa	Birliği	
Sosyal	İçerme	ve	Gençlik	Alanında	Çalışan	
Hak	Temelli	STK’lara	Destek	Programı’	
kapsamında	yürüteceğimiz	bu	proje	ile	bir	
adım	daha	ileriye	taşıyoruz,”	demiştir.

Proje	kapsamında,	çoğaltıcı	eğitimleri	
ile	dezavantajlı	gençleri	güçlendirme	
odaklı	çalışmalar	yürüten	STK’lar,	mevcut	
kapasitelerini,	kız	çocuklarının	ve	genç	
kadınların	güçlendirilmesi,	toplumsal	
cinsiyet	eşitliği,	dezavantajlı	gençlerle	
çalışma	tasarımı	ve	gençler	için	öğrenme	
programları/etkinlikleri	uygulama	
gibi	konularda	artırmak	konusunda	
desteklenecektir.

Sivil	toplum,	kamu	ve	özel	sektör	
paydaşlarının	farkındalığını	artırmak	
ve	toplumsal	cinsiyet	eşitliği	ve	sosyal	
katılımı	daha	etkili	bir	şekilde	savunmak	
için	sektörler	arası	diyaloğu	geliştirme	
amacıyla	paydaş	istişare	çalıştayları,		kız		
çocukları		günü	etkinliği,	gençlik	kampları	
ile	küçük	hibe	desteği	programlarının	

2.500

 Amacı, dezavantajlı kız 
çocukları için fırsat eşitliğini 

teşvik etmek, onları aktif 
vatandaşlık ve liderlik 

becerileriyle güçlendirmek 
ve bu doğrultuda çalışan 

sivil toplum kuruluşlarının 
kapasitelerini geliştirmek 
olan projenin süresi 36 ay 

olarak belirlenmiştir.

düzenlenmesi	planlanmıştır.	E-öğrenme	
ve	mezun	iletişim	ağı	gibi	platformlar	
geliştirilecek,	tüm	bu	çalışmaların	kamusal	
görünürlüğü	haber	bültenleri	ve	sosyal	
medya	paylaşımları	ile	artırılacaktır.

Proje	kapsamında	ilk	önce	ihtiyaç	analizine	
dayalı,	toplumsal	cinsiyet	eşitliğine	duyarlı	
somut	eylem	ve	göstergelere	sahip,	oyun	
ve	canlandırma	gibi	yenilikçi	öğrenme	
materyalleriyle	donatılmış	bir	e-öğrenme	
programı	geliştirilecek,	ardından	
düzenlenecek		çoğaltıcı		eğitimleri	ile	
dezavantajlı	gençleri	güçlendirme	odaklı	
çalışmalar	yürüten	STK’ların	mevcut	
kapasitelerini	kız	çocuklarının	ve	genç	
kadınların	güçlendirilmesi,	toplumsal	
cinsiyet	eşitliği,	dezavantajlı	gençlerle	
çalışma	tasarımı	ve	gençler	için	öğrenme	
programları/etkinlikleri	uygulama	gibi	
konularda	artırmaları	desteklenecektir.

Çoğaltıcı		eğitimi	sonrasında,	eğitime	
katılanlar,	edindikleri	bilgi	ve	yöntemler	
ışığında	sağlık,	güvenli,	eşitlikçi	ve	
huzurlu	öğrenme	alanları,	genç	katılımı,	
çocuk	ve	genç	hakları	gibi	çeşitli	çalışma	
alanlarında	dezavantajlı	kız	çocuklarına	
yönelik	atölye	programları	tasarlayacak	ve	
uygulayacaklardır.

Projenin	sonraki	adımlarında,	dezavantajlı	
gençler	ve	yerel	sivil	toplum	örgütlerine	
yönelik	kapasite	geliştirme	programının	
ilk	basamağı	olarak	ihtiyaç	analizi	
araştırmasının	sonuçlarına	göre	bir	
e-öğrenme	platformu	tasarlanacaktır.	
STK’ların	öğrendikleri	bilgileri	kapasiteye	
dönüştürmelerine	yardımcı	olacak	
pilot	atölye	çalışmaları	tasarlanacak	ve	
uygulama	sürecine	rehberlik	edilecektir.	

Bu	proje	Avrupa	Birliği	tarafından	
finanse	edilmektedir.
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 25 Mart 2024 tarihinde “Toplumsal Cinsiyet Eşitliği ve 
Kapsayıcılık Atölyesi” eğitimi verilmiştir.

“Güçlü Kızlar, Güçlü Yarınlar” 
ile Avrupa Birliği Adımı

TOPLUMSAL CİNSİYET EŞİTLİĞİ 
EĞİTİMLERİ

• Toplumsal Cinsiyet Eşitliği ve 
Kapsayıcılık Atölyesi

Projenin	her	aşamasında	cinsiyete	duyarlı	
ve	kapsayıcı	bir	süreç	yönetimi	için	proje	
danışmanı	Birce	Albayrak’ın	rehberliğinde	
proje	ekibine,	Aydın	Doğan	Vakfı	çalışanlarına,	
Vakfın	sosyal	medya	hesaplarını	yürüten	
sosyal	medya	ajansı	ekip	üyelerine	ve	Vakfın	
halkla	ilişkiler	süreçlerini	yürüten	medya	
ajansı	ekip	üyelerine	25	Mart	2024	tarihinde	
“Toplumsal	Cinsiyet	Eşitliği	ve	Kapsayıcılık	
Atölyesi”	eğitimi	verilmiştir.	Gerçekleştirilen	
eğitimde,	kapsayıcılık,	kapsayıcı	olma	
yöntemleri	ile	kapsayıcı	ve	toplumsal	cinsiyet	
eşitliğine	duyarlı	iletişim	ipuçları	konularının	
üzerinde	durulmuştur.	Ardından,	aylık	düzenli	
toplantılar	neticesinde	proje	kapsamında	
gerçekleşecek	etkinlikler	için	toplumsal	
cinsiyet	odaklı	bir	kontrol	listesi	hazırlanmıştır.

• ILO Akademi Eğitimleri
Avrupa	Birliği	tarafından	finanse	edilen	“Güçlü	
Kızlar	Güçlü	Yarınlar	Projesi”	kapsamında,	
Vakıf	ekibi,	sosyal	medy	a	ve	iletişim	firması	
ekipleri	Uluslararası	Çalışma	Örgütü	(ILO)	
Türkiye	Ofisi	tarafından	düzenlenen	ILO	
Akademi	eğitimlerine	katılmıştır.	“Şiddete	
Sıfır	Tolerans”	ve	“Eşitliği	Destekliyorum”	
temalarına	odaklanan	bu	eğitimler,	toplumsal	
cinsiye	t	eşitliği	ile	iş	yerinde	kapsayıcılık	
konularında	farkındalık	oluşturmayı	ve	
uluslararası	standartlar	doğrultusunda	
etkili	yaklaşımlar	geliştirmeyi	hedeflemiştir.	
Eğitimlerden	elde	edilen	bilgilerin,	Avrupa	
Birliği	projemizin	uygulama	süreçlerinde	daha	
etkili	sonuçlar	elde	etmemiz	için	önemli	bir	
rehber	olması	hedeflenmiştir.

 Avrupa Birliği tarafından 
finanse edilen “Güçlü Kızlar 

Güçlü Yarınlar Projesi” 
kapsamında, Vakıf ekibi, 
sosyal medy a ve iletişim 

firması ekipleri Uluslararası 
Çalışma Örgütü (ILO) 

Türkiye Ofisi tarafından 
düzenlenen ILO Akademi 

eğitimlerine katılmıştır.

 İHTİYAÇ ANALİZİ ARAŞTIRMASI

Dissensus	Research	ile	başlatılan,	Türkiye’de	
ve	dünyada	kız	çocukları	ve	genç	kadınların	
güçlenmesinde,	21.	yüzyıl	becerilerini	
edinmede	ve	kadınların	toplumsal	temsilini	
artırmada	yükselen	eğilimler,	kullanılan	araçlar	
ve	uygulanan	yöntemler	çerçevesinde	eksikler,	
potansiyel	fırsatlar	ve	iş	birliği	örneklerini	içeren	
ihtiyaç	analizi	araştırması	kapsamında	nitel	saha	
çalışmaları	yürütülerek	Mart-Temmuz	2024	
tarihleri	arasında	çeşitli	katılımcı	gruplarıyla	
görüşmeler	yapılmıştır.	

İhtiyaç	Analizi	Araştırması	kapsamında;	18	
yaş	altı	ve	üstü	genç	kadın	ve	kız	çocuklarıyla	
10	derinlemesine	mülakat,	13	odak	grup	
görüşmesi,	Sivil	Toplum	Kuruluşlarından	
temsilciler	ile	de	10	derinlemesine	mülakat	
ve	4	odak	grup	görüşmesi	yapılmış,		kapsamlı	
anket	çalışmasına	2.304	genç	kadın	ve	310	sivil	
toplum	kuruluşu	temsilcisi	katılım	sağlamıştır.	

Aydın	Doğan	Vakfı’nın	“Güçlü	Kızlar,	Güçlü	
Yarınlar”	projesi	kapsamında	gerçekleştirdiği	
ihtiyaç	analizi,	Türkiye’deki	kadınların	ve	genç	
kızların	güçlenmesi	yolunda	önemli	bir	adımı	
temsil	etmektedir.	Araştırma,	kız	çocuklarının,	
genç	kadınların	ve	sivil	toplum	kuruluşlarının	
güçlenme	tanımlarını	ve	arzularını	kapsamlı	
bir	şekilde	incelemiştir.	İhtiyaç	analizi	raporu,	
“Güçlenme	ve	Liderlik	Algıları”,	“Engeller	
ve	Zorluklar”,	“Geleceğe	Dair	Duygular	ve	
İhtiyaçlar”	ve	“STK’ların	Rolü	ve	İhtiyaçları”	konu	
başlıklarına	değinmiştir.

Araştırma	sonuçları,	Türkiye’deki	dezavantajlı	
genç	kadınların	eğitime	erişim,	liderlik	
kapasitesi,	ekonomik	ve	toplumsal	cinsiyet	
eşitliği	alanlarında	karşılaştıkları	temel	
sorunları	ortaya	çıkarmıştır.	Ortaya	çıkan	
bulguların,	Aydın	Doğan	Vakfı’nın	projelerinde	
kilit	bir	rol	oynayarak	e-öğrenme	platformu	
içerikleri,	gençlik	kampı	eğitimleri	ve	çoğaltıcı	
eğitimler	gibi	alanlarda	yol	gösterici	bir	kaynak	
olarak	kullanılması	planlanmıştır.	Analiz	
raporunun	sunduğu	veriler,	genç	kadınların	

güçlenmesine	yönelik	sürdürülebilir	stratejilerin	
geliştirilmesine	ışık	tutarak	geleceğe	dair	
somut	adımların	atılmasına	katkı	sağlamıştır.

 Araştırmanın,	alanda	çalışan	STK’lar	için	yol	
gösterici	bir	rehber	niteliği	taşıması	sebebi	
ile	hem	STK’lar	ile	paylaşılmış	hem	de	vakfın	
sosyal	medya	hesapları	ve	web	sitesinde	
paylaşılarak	yaygınlaştırma	faaliyetleri	
gerçekleştirilmişti	r.	Bunun	yanı	sıra,	araştırma	
için	hazırlanan	basın	bülteni	de	medya	ile	
paylaşılmış	ve	108	haberde	(8	basılı,	100	online)	
yer	alarak	1.180.924	kişiye	erişim	sağlanmıştır.

• Güçlenme ve Liderlik Algıları:
Raporda	güçlenme,	ekonomik	bağımsızlık	
(ekonomik	güçlenme),	toplumsal	norm	ve	
yargıların	değişimi	(kültürel	güçlenme),	eğitim	
ve	sağlık	hizmetlerine	erişim	(sosyal	güçlenme)	
ve	karar	alma	süreçlerine	katılım	(politik	
güçlenme),	adalet	ve	hukuki	desteklere	erişim	
gibi	farklı	boyutlarıyla	ele	alınmıştır.

Araştırma	sonuçları	analiz	edildiğinde,	
güçlenmenin	en	önemli	unsurlarının	%70,8	
ile	ekonomik	bağımsızlık,	%68,6	ile	kişisel	
gelişim	ve	%45,2	ile	özgürce	karar	verebilme	
olduğu	görülmüştür.	Bu	bulgular,	genç	

kadınların	bireysel	özgürlüklerini	ve	ekonomik	
özerkliklerini	artırma	konusunda	güçlü	bir	
ihtiyaç	duyduğunu	göstermiştir.

Genç	kızlar	ve	kadınlar	güçlenmeyi,	“kendi	
ayakları	üzerinde	durabilmek”,	“söz	hakkına	
sahip	olabilmek”,	“toplumu	dönüştürmek”,	
“kendin	olmak”	ve	“karşı	çıkmak”	gibi	ifadelerle	
tanımlamıştır.	Bu	ifadeler,	güçlenmenin	hem	
bireysel	özerklik	hem	de	toplumsal	etki	yaratma	
boyutlarını	kapsadığını	göstermiştir.

Liderlik	algısı	ise	katılımcılar	tarafından	
sorumluluk	alma,	eşitlik	ve	adalet	sağlama	
gibi	değerlerle	tanımlanmıştır.	Katılımcıların	
%71,7’si	liderliği,	bireysel	sorumluluk	almayı	ve	
demokratik	katılımı	teşvik	etmeyi	gerektiren	bir	
özellik	olarak	gördüklerini	belirtmiştir.

İstikrarlı	bir	kariyere	sahip	olmak,	finansal	
kararları	özgürce	alabilmek	ve	kendi	ayakları	
üzerinde	durabilmek	hem	bireysel	özerkliği	
hem	de	toplumsal	etki	yaratma	potansiyelini	
artırmıştır.	Genç	kadınlar,	liderliğin	doğuştan	
gelen	bir	özellik	değil;	deneyimler	(%91,2),	
sosyal	çevre	(%71,3)	ve	eğitim	yoluyla	
(%63,5)	geliştirilebilir	bir	beceri	olduğunu	
düşünmektedir.

Bu	proje	Avrupa	Birliği	tarafından	
finanse	edilmektedir.
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 İhtiyaç Analizi  Araştırması’na katılan genç kadınların %66’s ı, 
liderlik konusunda toplumsal cinsiyet kaynaklı zorluklar 

yaşadığını ifade etmiştir.

“Güçlü Kızlar, Güçlü Yarınlar” 
ile Avrupa Birliği Adımı

• Engeller ve Zorluklar:
Araştırma,	genç	kadınların	liderlik	
potansiyellerini	gerçekleştirmelerinin	
önündeki	en	büyük	engellerin	aile	
içindeki	dinamikler	(%33,3),	sosyal	
çevre	(%31,4)	ve	çalışma	ortamı	(%30)	
olduğunu	göstermiştir.	Bununla	birlikte,	
	İhtiyaç	Analizi	Araştırması’na	katılan	genç	
kadınların	%66’s	ı,	liderlik	konusunda	
toplumsal	cinsiyet	kaynaklı	zorluklar	
yaşadığını	ifade	etmiştir.

Ekonomik	koşullar	da	önemli	bir	bariyer	
oluşturmaktadır;	katılımcıların	%25,3’ü	
gelirlerinin	temel	ihtiyaçlarını	karşılamaya	
yetmediğini,	%35,5’i	ise	sadece	temel	
ihtiyaçlarını	karşılayabildiğini	belirtmiştir.	Bu	
durum,	ekonomik	bağımsızlığın	güçlenme	
yolunda	önemli	bir	gereklilik	olduğunu	
ortaya	koymuştur.

• Geleceğe Dair Duygular ve İhtiyaçlar:
Katılımcıların	%54,4’ü	gelecek	hedeflerine	
dair	endişe	ve	kaygı	duyduğunu,	%37,3’ü	
ise	belirsizlik	hissi	yaşadığını	ifade	etmiştir.	
Bunun	yanı	sıra,	liderlik	becerilerini	
geliştirmek	için	en	çok	ilgi	duyulan	alanların	
öz	farkındalık	(%50,9),	iletişim	becerileri	
(%39)	ve	girişimcilik	(%37,1)	olduğu	
belirlenmiştir.

• STK’ların Rolü ve İhtiyaçları:
İhtiyaç	analizi	çalışması,	toplumsal	
cinsiyet	eşitliği	ve	genç	kadınların	
güçlenmesi	alanında	faaliyet	gösteren	
STK’ların	karşılaştığı	başlıca	zorlukların	
finansal	kaynak	eksikliği	(%75,2)	ve	etkin	
ağlar	oluşturamama	(%26,7)	olduğunu	
göstermiştir.	STK’ların	%61,9’u,	genç	
kadınlarla	çalışmanın	faaliyetlerini	
kolaylaştırdığını	ifade	etmiştir.	Bu	bulgular,	
STK’ların	sürdürülebilir	ve	etkili	çalışmalar	
yürütebilmesi	için	finansal	kaynakların	ve	
iş	birliği	mekanizmalarının	güçlendirilmesi	
gerektiğini	işaret	etmiştir.

Araştırma	sonuçlarına	göre,	Türkiye’deki	
kız	çocukları	ve	genç	kadınların	
güçlenmesi	alanında	küresel	örneklere	
oldukça	paralel	çalışmalar	yapılmaktadır.	
Ancak	bu	çalışmaların	istenen	seviyeye	
ulaşamamasındaki	en	temel	neden,	
kamu-özel	sektör-sivil	toplum	arasındaki	
yetersiz	iş	birliği	olarak	öne	çıkmış	ve	genç	
kadınların	güçlenmesi,	liderlik	becerilerinin	
geliştirilmesi	için	kapsamlı	ve	sürdürülebilir	
stratejilere	ihtiyaç	duyulduğunu	
göstermiştir.	Toplumsal	cinsiyet	eşitliğine	
yönelik	müdahale	programlarının	
ekonomik	bağımsızlık,	kişisel	gelişim	
ve	liderlik	eğitimleri	gibi	alanlarda	
yoğunlaşması	gerektiği	anlaşılmıştır.	
Raporda,	“2023	yılında	yaşanan	şubat	
depremleri,	bu	iş	birliklerinin	kurulması	
için	yeni	alanların	açılması	gereğini	
doğurmuştur,”	ifadesi	de	yer	almıştır.

 Araştırma sonuçlarına göre, 
Türkiye’deki kız çocukları ve 
genç kadınların güçlenmesi 
alanında küresel örneklere 
oldukça paralel çalışmalar 

yapılmaktadır.

TOPLUMSAL CİNSİYET EŞİTLİĞİ 
PAYDAŞ ÇALIŞTAYI

	“Güçlü	Kızlar,	Güçlü	Yarınlar	Projesi”	ile	
Avrupa	Birliği’nden	IPA-III	çerçevesinde	
“Sosyal	İçerme	ve	Gençlik	Üzerine	
Çalışan	Hak	Temelli	STK’lara	Destek”	hibe	
programı	kapsamında	destek	almaya	hak	
kazanan	Aydın	Doğan	Vakfı,	toplumsal	
cinsiyet	eşitliğini	ve	katılımı	teşvik	etmek	
için	daha	güçlü	ve	etkili	ortak	eylemlere	
ihtiyaç	olduğu	inancıyla	“Toplumsal	
Cinsiyet	Eşitliği	Paydaş	Çalıştayı”	
düzenlemiştir.	Toplumsal	cinsiyet	eşitliği,	
kadınların	ve	kız	çocuklarının	güçlenmeleri	
temaları	üzerinde	yoğunlaşan	kamu,	özel	
sektör	ve	sivil	toplum	kuruluşları	arasında	
sürdürülebilir	bir	iş	birliği	ağı	oluşturmayı	
amaçlayan	çalıştayda,	57	farklı	kurumdan		
83	STK,	özel	sektör	ve	kamu	kurumu	
temsilcisi	bir	araya	gelmiştir.

Aydın	Doğan	Vakfı	Yürütme	Kurulu	
Başkanı	Candan	Fetvacı,	Toplumsal	
Cinsiyet	Eşitliği	Paydaş	Çalıştayı’nın	
açılışında	yaptığı	konuşmada,	son	
yıllardaki	tüm	ilerlemeye	rağmen,	
toplumsal	ve	ekonomik	yaşamın	çoğu	
alanında	cinsiyet	eşitsizliklerinin	devam	
ettiğini	belirterek,	“Vakıf	olarak,	kadınlar	
ve	kızların	kendi	sağlık	ve	refahlarına	
öncelik	verebildikleri,	kendi	paralarını	
kazanıp	yönetebildikleri,	çocuk	sahibi	
olmak	isteyip	istemediklerine	veya	ne	
zaman	istediklerine	karar	verebildikleri,	iş	
dünyasında,	bilimde,	toplumsal	yaşamda	
lider	konuma	gelebildikleri,	eşit	işte	eşit	
ücret	kazanabildikleri,	seslerini	daha	fazla	
çıkarabildikleri	ve	duyurabildikleri	bir	dünya	
hayal	ediyor	ve	bunun	için	çalışıyoruz.	
Toplumsal	cinsiyet	eşitliği	yalnızca	kadınlar	
ve	kız	çocuklarının	güçlenmesi	için	değil,	
aynı	zamanda	krizler	çağında	yaşadığımız	

şu	dönemde	dayanıklı	toplumların	
sürdürülebilir	bir	gelecek	inşa	edebilmeleri	
için	de	acil	bir	ihtiyaç.	Bugüne	kadar	kamu,	
özel	sektör	ve	sivil	toplum	kuruluşlarıyla	
hep	yakın	iş	birliği	içinde	çalıştık.	Bu	
alandaki	deneyimlerimiz,	toplumsal	
cinsiyet	eşitliğini	ve	katılımı	teşvik	etmek	
için	daha	güçlü	ve	etkili	ortak	eylemlere	
ihtiyaç	olduğunu	gösterdi.	‘Güçlü	Kızlar,	
Güçlü	Yarınlar’	projemiz	kapsamında	
topladığımız	Paydaş	Çalıştayı’nın,	
kamu,	özel	sektör	ve	STK’lar	arasında	
sürdürülebilir	bir	iş	birliği	ağı	oluşturmak	
için	ortak	bir	zemin	yaratacağına	
inanıyoruz,”	demiştir.

Bu	proje	Avrupa	Birliği	tarafından	
finanse	edilmektedir.
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 Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Paydaş Çalıştayı, katılımcı 
kurum ve kuruluşların, bu alanda yaptıkları çalışmalar 

hakkında bilgi vermeleriyle başlamıştır.

“Güçlü Kızlar, Güçlü Yarınlar” 
ile Avrupa Birliği Adımı

 Toplumsal Cinsiyet Eşitliği İçin İş Birliği 
Fırsatları
Toplumsal	Cinsiyet	Eşitliği	Paydaş	
Çalıştayı,	katılımcı	kurum	ve	kuruluşların,	
bu	alanda	yaptıkları	çalışmalar	hakkında	
bilgi	vermeleriyle	başlamıştır.	Ardından,	
gruplara	ayrılan	temsilcilere,	toplumsal	
cinsiyet	eşitliği	çalışmalarının	önündeki	
en	büyük	ve	en	etkili	10	engel	sorulmuş	
ve	cevaplardan	bir	liste	oluşturulmuştur.	
Bir	sonraki	oturumda	gruplar,	belirlenen	
sorunlara	somut,	uygulanabilir	çözümler	
üretmeye	odaklanmıştır.	Son	oturumda	
ise	katılımcılar,	gruplar	halinde	konuşarak	
çoğaltıcı	eğitim,	gençlere	yönelik	çevrimiçi	
eğitimler,	yaz	kampı,	e-öğrenme	ve	Dünya	
Kız	Çocukları	Günü	gibi	başlıklarda	somut,	
uygulanabilir	ve	kendilerinin	de	parçası	
olacakları	öneri	ve	iş	birliği	fırsatlarını	dile	
getirmiştir.

Toplumsal	Cinsiyet	Eşitliği	Paydaş	
Çalıştayı’ndan	elde	edilen	veriler	
sonucunda	katılımcılar,	kadın	
istihdamındaki	eşitsizlik	ve	iş-yaşam	
dengesini	sağlayacak	politikaların	
eksikliğini,	toplumsal	cinsiyet	eşitliğinin	
önündeki	temel	engeller	arasında	
göstermiştir.	Ayrıca,	kamu,	özel	sektör,	
akademi	ve	sivil	toplum	kuruluşları	

arasında	etkili	iş	birliği	mekanizmalarının	
yetersizliğine	dikkat	çekilmiş	ve	bu	
durumun,	projelerin	sürdürülebilirliğini	ve	
etkinliğinin	sınırlandırıldığı	vurgulanmıştır.

Verilerin	şeffaf	bir	şekilde	paylaşılmaması	
ve	izleme	süreçlerinin	yetersizliği,	
toplumsal	cinsiyet	eşitliği	çalışmalarının	
bir	diğer	önemli	sorunu	olarak	öne	
çıkarılmıştır.	Katılımcılar,	veri	paylaşımını	
artıracak	platformların	oluşturulmasını	
önermiştir.	Bunun	yanı	sıra,	toplumdaki	
farkındalık	eksikliği	ve	toplumsal	cinsiyet	
rollerine	dair	kalıplaşmış	düşüncelerin,	bu	
alandaki	çabaların	etkisini	azalttığı	ifade	
edilmiştir.

Çalıştay’da,	erkeklerin	toplumsal	cinsiyet	
eşitliği	süreçlerine	daha	fazla	dahil	
edilmesi	gerektiği	vurgulanmış	ve	bu	
kapsamda	meslek	liselerine	toplumsal	
cinsiyet	dersleri	eklenmesi	önerilmiştir.	
Değerlendirme	anketlerinde	katılımcıların	
%89,4’ü	diğer	kurumlarla	etkili	iş	birliği	
sağladığını,	%63,8’i	ise	edindikleri	bilgileri	
projelerinde	kullanmaya	istekli	olduklarını	
belirtmiştir.

 Toplumsal Cinsiyet Eşitliği 
Paydaş Çalıştayı’ndan elde 

edilen veriler sonucunda 
katılımcılar, kadın 

istihdamındaki eşitsizlik 
ve iş-yaşam dengesini 

sağlayacak politikaların 
eksikliğini, toplumsal 

cinsiyet eşitliğinin önündeki 
temel engeller arasında 

göstermiştir.

Çalıştay,	toplumsal	cinsiyet	eşitliği	
çalışmalarında	iş	birliği,	veriye	dayalı	
süreçler,	farkındalık	ve	kapsayıcılığın	
artırılması	gibi	konularda	somut	öneriler	
sunarak	önemli	bir	platform	işlevi	
görmüştür.	Paydaşların	bir	araya	gelerek	
fikir	alışverişinde	bulunmalarına	ve	daha	
eşitlikçi	bir	toplum	için	iş	birliği	yapmalarına	
olanak	tanımış,	savunuculuğa	sistematik	
bir	yaklaşım	benimsemenin	yanı	sıra	
uzun	vadeli,	kapsayıcı	ve	sürdürülebilir	
stratejilerin	gerekliliğini	vurgulamıştır.	
Çalıştayın	çıktıları,	Türkiye’de	toplumsal	
cinsiyet	eşitliği	alanında	ilerleme	sağlamak	
için	yol	gösterici	bir	rehber	niteliği	
taşımaktadır.	Çalıştayın	detaylarını	içeren	
Paydaş	Çalıştayı	Raporu,	Kasım	2024’te	
hazırlanmıştır.	Çalıştay	raporu,	paydaş	
çalıştayına	katılım	sağlayan	herkes	ile	
paylaşılmış	ve	yaygınlaştırma	faaliyetleri	
kapsamında	Aydın	Doğan	Vakfı’nın	web	
sitesi	ile	sosyal	medya	hesaplarında	
yayımlanmıştı	r.	Bununla	birlikte,	paydaş	
çalıştayına	özel	hazırlanan	basın	bülteni	
de	medya	ile	paylaşılmış	ve	14	haberde	
(2	basılı,	12	çevrimiçi)	yer	alarak	314.100	
kişiye	erişim	sağlanmıştır.

E-Learning Platformları
Avrupa	Birliği	tarafından	finanse	edilen	
“Güçlü	Kızlar	Güçlü	Yarınlar	Projesi”	
kapsamınd	a	e-öğrenme	platformları	
geliştirilmektedir.

	Geliştirilen	platformlar,	sivil	toplum	
kuruluşları	(STK’lar)	ve	dezavantajlı	kız	
çocukları	olmak	üzere	iki	ana	hedef	
grubuna	yönelik	olarak	özelleştirilecektir.	
İlk	platform,	STK’ların	toplumsal	cinsiyet	
eşitliği	politikalarını	entegre	etmeleri,	
kapasite	geliştirmeleri	ve	savunuculuk	
becerilerini	güçlendirmelerini	sağlayacak	
eğitim	modüllerini	barındıracak;	diğer	
platform	ise	dezavantajlı	kız	çocuklarına	

yönelik	olarak	liderlik,	etkili	iletişim,	sosyal	
girişimcilik,	toplumsal	cinsiyet	eşitliği	
farkındalığı,	proje	geliştirme	ve	gönüllü	
katılım	gibi	konularda	içerik	sağlayacaktır.

Her	iki	platformun	içerikleri,	kullanıcıların	
ihtiyaçları	doğrultusunda	şekillendirilecek	
ve	interaktif,	oyun	tabanlı	öğrenme	
özellikleriyle	desteklenecektir.	
Platformların	teknik	altyapı	ve	içerik	
geliştirme	süreci,		Microfon.co	ve	
Öğrenme	Tasarımları	iş	birliğiyle	
gerçekleştirilecek	ve	içerikler	sürekli	olarak	
güncellenip	iyileştirilecektir.	

Proje	tamamlandığında,	her	iki	platform	
da	sürdürülebilirliğin	sağlanması	amacıyla	
aktif	kalacak	ve	yeni	eğitim	modülleri	
eklenerek	içerik	zenginleştirilecektir.	
Böylece	platformlar,	uzun	vadeli	etki	
yaratacak	şekilde	toplumsal	cinsiyet	
eşitliği	ve	kız	çocuklarının	güçlendirilmesi	
konularında	sürekli	bir	kaynak	sunacak	ve	
katılımcılara	kesintisiz	destek	sağlamaya	
devam	edecektir.

Bu	proje	Avrupa	Birliği	tarafından	
finanse	edilmektedir.
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 Malatya Kız Futbol Takımı’na verilen destek 2024 yılında da 
devam etmiştir.

Aydın Doğan Vakfı ve Kız Çocuklarının 
Spordaki Güçlenmesi

Aydın	Doğan	Vakfı,	kız	çocuklarının	spor	
yoluyla	güçlenmesine	ve	toplumsal	
hayatta	daha	aktif	rol	almasına	büyük	
önem	vermektedir.	Aydın	Doğan	Vakfı,	
sporun	kız	çocuklarının		öz	güvenlerini	
artırmada,	liderlik	becerilerini	geliştirmede	
ve	toplumsal	cinsiyet	eşitliğine	katkıda	
bulunmada	önemli	bir	araç	olduğuna	
inanmaktadır.	Bu	doğrultuda,	kız	
çocuklarının	ve	genç	kadınların	sporun	her	
alanında	başarılı	olmaları	için	çalışmalarına	
devam	etmektedir.	

Aydın	Doğan	Vakfı,	kız	çocuklarının	
spor	alanında	gelişimi	için	sadece	
maddi	destekler	sağlamakla	kalmayıp,	
aynı	zamanda	onların	potansiyellerini	
en	üst	düzeye	çıkarmak	ve	spor	
aracılığıyla	toplumsal	değişimde	öncü	
rol	oynamalarını	sağlamak	için	kararlılıkla	
çalışmaktadır.

• Malatya Kadın Futbol Kulübü’nün 
Desteklenmesi

Malatya	Kadın	Futbol	Takımı,	sporun	
eğitimin	önüne	getirilmiş	engellerin	
aşılması	için	güzel	bir	yol	olduğunu	kanıtlar	
nitelikte	bir	oluşumdur.	Aydın	Doğan	
Vakfı,	2015	yılında	gerçekleştirilen	Dünya	
Kız	Çocukları	Günü	Konferansı’na	katılım	
sağlayarak	kendilerini,	spor	tutkularını	
ve	eğitime	olan	inançlarını	ifade	etmiş	
kız	sporcularımızı	desteklemektedir.	
Bu	bağlamda,	üniversiteye	devam	
eden	ve	maddi	anlamda	zorluk	yaşayan	
öğrencilere	burs	sağlanarak	Malatya	Kız	
Futbol	Takımı’na	verilen	destek	2024	
yılında	da	devam	etmiştir.

2023	yılında	yaşanan	6	Şubat	
Kahramanmaraş		depreminde	11	ilimiz	
zarar	görmüştür.	Malatya,	deprem	
felaketinden	en	çok	etkilenen	ve	pek	çok	
yıkımın	gerçekleştiği	illerimizden	biridir.	
Depremden	etkilenen	birçok	futbol	
kulübü,	ligden	çekilme	kararı	almıştır.	
Yapılan	değerlendirmeler	sonucu,	Malatya	
Kız	Futbol	Takımı’nın	lige	devam	etmesi	
için	gereken	desteğin	sağlanmasına	karar	
verilmiştir.

  Aydın Doğan Vakfı, 
sporun kız çocuklarının 

öz güvenlerini artırmada, 
liderlik becerilerini 

geliştirmede ve toplumsal 
cinsiyet eşitliğine katkıda 

bulunmada önemli bir araç 
olduğuna inanmaktadır.

Vakfımızın	aldığı	karar	ile	Malatya	
Kız	Futbol	Kulübü	oyuncularının	
desteklenmesi	ve	motivasyonlarının	
artırılması	amaçlanmıştır.	Öncelikli	olarak	
kulüp	oyuncularının	barınma	ihtiyacının	
karşılanması	için	2	adet	konteyner	temin	
edilmiş	ve	Malatya’ya	gönderilmiştir.	
Malatya	Kız	Futbol	Kulübü’nün	tüm	
maçları	Gaziantep’te	oynanmıştır.	Bu	
süreçte	ihtiyaç	duyulan	tüm	ulaşım	ve	gıda	
giderleri	Aydın	Doğan	Vakfı	tarafından	
karşılanmıştır.	Ayrıca	takımda	oynayan,	
lise	ve	üniversite	eğitimine	devam	eden	
depremzede	öğrencilere	burs	bağlanarak	
destek	verilmiştir.

• Feyzanur Azizoğlu: Kick Boks 
Şampiyonu

Gümüşhane	Kelkit’te	yaşayan	ve	
Erzincan	Binali	Yıldırım	Üniversitesi	Spor	
Bilimleri	Fakültesi’nde	eğitim	gören	milli	
sporcumuz	Feyzanur	Azizoğlu’nun,	
İstanbul	başta	olmak	üzere	birçok	şehirde	
düzenlenen	spor	müsabakalarına	ve	
turnuvalarına	katılım	sağlaması	için	destek	
verilmiştir.	Bunun	yanı	sıra,	sporcumuzun	
ihtiyaç	duyduğu	spor	ekipmanları	temin	
edilmiştir.
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 11 ilimizi etkileyen deprem felaketinin yaralarını 
sarmak için Aydın Doğan Vakf ı, çeşitli çalışmalar 

yürütmüş ve bölge halkının yanında olmuştur. 

Deprem Sonrası Yardım 
Faaliyetleri
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  Aydın Doğan Vakfı,  6 Şubat 2023 tarihinde yaşanan 
depremler sonrasında hızla harekete geçmiş, Eğitime 

Devam Seferberliği Projesi’ni başlatmıştır.

 Eğitime Devam Seferberliği 
Projesi kapsamında eğitim 
bursu verilen öğrenci sayısı

Deprem Sonrası 
Yardım Faaliyetleri

6 Şubat Depremi Çalışmaları
6	Şubat	2023	tarihinde	ülkemizin	Güney	
Doğu	Anadolu	Bölgesi	sınırları	içerisinde	
yaşanan	Kahramanmaraş	merkezli	
depremler,	bölgede	son	derece	yıkıcı	
sonuçlara	yol	açmıştır.	Türkiye’de	faaliyet	
yürüten	birçok	kurum	ve	kuruluş,	sivil	
toplum	kuruluşlarıyla	birlikte	ortak	projeler	
geliştirerek	seferberlik	oluşturmuştur.

11	ilimizi	etkileyen	deprem	felaketinin	
yaralarını	sarmak	için	Aydın	Doğan	Vakfı	
da	hızlıca	çalışmalarına	başlamış,	bölge	
halkının	yanında	olmuştur.	Tüm	dünyada	
yaşanan	afetlerden	en	çok	kadınlar	ve	kız	
çocukları	etkilenmektedir.	Bu	nedenle	
Vakfımız,	faaliyetlerinin	yoğunlaştığı	bu	
alanda,	depremden	etkilenen	kadınlar	ve	
kız	çocukları	için	çalışmalar	yürütmüştür.

Bu	kapsamda	Vakfımız,	“Hayata	Devam”	
ve	“Eğitime	Devam”	başlığı	altında	iki	
kapsayıcı	proje	geliştirmiştir.	Aydın	Doğan	
Vakfı,	bu	projeler	ile	bölge	insanını	uzun	
vadede	desteklemeye	devam	etmektedir.

 Eğitime Devam  Seferberliği
	Eğitim	alanında	önemli	projeler	
gerçekleştiren	Aydın	Doğan	Vakfı,	
Kahramanmaraş	Depremi	sonrasında	da	
hızla	harekete	geçmi	ş,		Eğitime	Devam	
Seferberliği			Projesi’ni	başlatmıştır.	
Başlatılan	proje	kapsamında	eğitime	
destek	çalışmaları	için	Doğan	Holding	
ile	beraber	1.005	öğrenciye	eğitim	
bursu	vermeye	başlamıştır.	Deprem	
bölgesinde	yaşayan	öğrencilerin	
eğitimlerini	sürdürebilmeleri	için	acil	
ihtiyaç	yardımları	yapılmış,	3.000	TL	ek	
destek	bursu	sağlanmış	ve	bölgeye	eğitim	
materyalleri	gönderilmiştir.	Öğrencilerin	
uzaktan	eğitime	erişimini	kolaylaştırmak	
amacıyla	tablet	desteği	sunulmuş,	
aynı	zamanda	travma	iyileştirme	ve	
psikoeğitim	çalışmalarıyla	psikososyal	
destek	verilmiştir.	Bu	kapsamda,	EMDR	
Derneği	iş	birliğiyle	psikolojik	destek	
faaliyetleri	düzenlenmiş	ve	depremden	
etkilenen	1.005	öğrenciye	yönelik	EMDR	
Psikolojik	Destek	Programı	uygulanmıştır.	
Araştırmalar,	bu	programın	travmanın	
etkilerini,	depresyonu	ve	kaygıyı	azaltmada	
etkili	olduğunu	göstermiştir.	Ayrıca,	
başarılı	bursiyer	öğrenciler	tarafından	
yürütülen	gönüllü	eğitim	desteği	projesi	
ile	depremzede	öğrencilere	matematik,	
fizik	ve	diğer	derslerde	online	eğitim	
verilmiş,	221	öğrenci	bu	destekten	

1.005

 EMDR Derneği iş birliğiyle 
psikolojik destek 

faaliyetleri düzenlenmiş ve 
depremden etkilenen 1.005 

öğrenciye yönelik EMDR 
Psikolojik Destek Programı 

uygulanmıştır.

faydalanarak	sınavlara	hazırlanmıştır.	
Bölgedeki	halkın	eğitim	ve	gelişimine	
de	katkı	sunmak	amacıyla	bir	sosyal	
merkez	kuran	vakıf,	burada	çeşitli	eğitim	
programları	düzenleyerek	toplumun	her	
kesimine	yönelik	destekleyici	faaliyetler	
yürütmektedir.

• Eğitime Devam Bursu
Kahramanmaraş		depremi	sonrasında	
tüm	Türkiye,	depremin	yaralarını	sarmak	
için	tek	yürek	olurken	Aydın	Doğan	Vakfı	
tarafından	Doğan	Grubu	ile	Eğitime	
Devam	Seferberliği	başlatılmıştır.

Seferberlik	kapsamında,	11	ilde	
öğrenimine	devam	etmek	için	desteğe	
ihtiyaç	duyan	lise	ve	üniversite	
düzeyindeki	500’ü	lise	ve	505’i	üniversite	
öğrencisi	olmak	üzere	toplam	1.005	kız	
öğrenciye	burs	imkânı	sağlanmıştır.

	Eğitime	Devam	Bursu,		eğitim	yılı	
içerisinde	10	ay	süreyle	olmak	üzere,	
öğrencilerimizin	eğitim	hayatları	boyunca	
hesaplarına	yatırılmaya	devam	edecektir.

• Sosyal Merke z/Hatay-Arsuz
6	Şubat’ta	Kahramanmaraş	ve	çevre	
illerimizi	sarsan	deprem,	bölge	halkı	ve	
ülke	genelinde	derin	bir	üzüntüye	neden	
olmuştur.	Bu	tür	afetlerden	en	çok	
çocukların	etkilendikleri	de	bilinmektedir.	
Özellikle	kız	çocukları,	depremin	
yarattığı	olumsuz	etkilerle	mücadele	
ederken	ekstra	zorluklarla	karşı	karşıya	
kalabilmektedir.	Bu	nedenle	Vakfımız,	
2023	yılında	9’uncusunu	düzenlediği	
11	Ekim	Dünya	Kız	Çocukları	Günü	
etkinliğinde	depremden	etkilenen	kız	
çocuklarının	güvenliğini	ve	iyi	oluşlarını	ön	
planda	tutan	bir	projeye	odaklanmıştır.

Aydın	Doğan	Vakfı,	Hatay’ın	Arsuz	
ilçesinde	Doğan	Grubunun	oluşturduğu	
konteyner	kent	alanında	yaşayan	kız	
çocuklarına	özel	güvenli	bir	alan	kurmuş	
ve	kız	çocuklarının	güçlenmesi	için	
çalışmalar	yürütmüştür.	Projede	öncelik,	
kız	çocuklarına	yönelik	özel	bir	alan	
oluşturmak	ve	onların	fiziksel,	ruhsal	
ve	eğitim	ihtiyaçlarına	uygun	bir	ortam	
sunmaktır.	

Sosyal	Merkez’de	düzenlenen	Anne-
Baba	Bilgilendirme	Seminerleri,	Genç	
Kızlara	Yönelik	Bilgilendirme	Semineri,	Aile	
Planlaması	Bilinçlendirme	Semineri	vb.	
gibi	eğitimlerin	yanı	sıra	çocuklar	için	etüt	
saatleri,	film	izleme	saatleri	gibi	etkinlikler	
de	düzenlenmekte	ve	Sosyal	Merkez,	aynı	
zamanda	konteyner	kentte	kalan	herkesin	
kullanımına	hizmet	etmektedir.
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  “Hayata Devam”, depremzedelerin barınma ihtiyaçlarının yanı 
sıra psikolojik açıdan desteklenip ekonomik bağımsızlıklarını 

kazanmaları yoluyla güçlenmesini hedefleyen bir projedir.

Deprem Sonrası 
Yardım Faaliyetleri

Hayata Devam Projesi
	“Hayata	Devam”,		depremzedelerin	
barınma	ihtiyaçlarının	yanı	sıra	
psikolojik	açıdan	desteklenip	ekonomik	
bağımsızlıklarını	kazanmaları	yoluyla	
güçlenmesini	hedefleyen	bir	projedir.	
Proje,	Gaziantep	İslâhiye	ve	Hatay	
İskenderun’daki	konteyner	yerleşkelerinde	
başlatılmıştır.	18	yaş	üstü	depremzede	
kadınlar	ve	küçük	çocuklu	bekar	annelere	
öncelik	verilen	proje	kapsamında	
yürütülen	çalışmalar	şu	şekildedir:
-	 Depremzede	kadınlara	yerleşkede	
aileleri	ile	birlikte	konaklama	imkânı	
sağlanmıştır.

-	 Türkiye	Kadın	Dernekleri	Federasyonu	
tarafından	başlatılan	Mor	Yerleşke	
Projesi’ne,	deprem	bölgesinde	yaşayan	
kadınlar,	çocuklar,	bakıma	muhtaç	
yaşlılar	ve	özel	ihtiyaçları	olan	bireylerin	
yaşam	koşullarını	iyileştirmek,	psikolojik	
destek	vermek	ve	genel	sağlık	taraması	
yapmak	için	destek	verilmiştir.	Hatay	
	İskenderun’da	2	adet	konteyner,	Mor	
Yerleşk	e	olarak	kullanılmaktadır.	

-	 	Islahiye	Yerleşkesi’ne	eğitim	çağındaki	
çocukların	ders	çalışabileceği,	
eğitimlerini	daha	sağlıklı	bir	ortamda	
devam	ettirebilecekleri	etüt	merkezi	
ve	okul	öncesi	eğitimi	desteklemek	
amacıyla	anaokulu	olarak	kullanılacak	iki	
konteyner	sağlanmıştır.

UNFPA	raporlarına	göre,	Kahramanmaraş	
	depremi,	7,9	milyon	kadının	hayatını	kalıcı	
olarak	etkilemiştir.	Aydın	Doğan	Vakfı	
tarafından	başlatılan		Hayata	Devam	
Projesi		kapsamında,	depremden	etkilenen	
kadınların	güvenli	bir	şekilde	hayata	
devam	etmelerini	sağlamak	amacıyla,	
ilk	andan	itibaren	hayati	ve	acil	ihtiyaçları	
karşılamaya	yönelik	yardım	kolileri	
düzenlenmiş,	erzak,	sağlık	ve	kişisel	hijyen	
ürünleri		bölge	insanına	ulaştırılmıştır.

2023	yılında	yaşanan	depremin	ardından	
bölge	halkının	yanında	yer	alan	Aydın	
Doğan	Vakfı,	depremin	birinci	yıl	
dönümünde	de	depremzedelerin	yanında	
olmuş,	Hatay’da	gerçekleştirilen	anma	
töreni	etkinliklerine	Doğan	Grubu	ile	
birlikte	katılım	sağlamıştır.

 Aydın Doğan Vakfı 
tarafından başlatılan 
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ulaştırılmıştır. • Gaziantep İslahiye Yerleşkesi
Deprem	çalışmaları	kapsamında	
Gaziantep	İslâhiye	ilçesinde	20	
konteynerlik	bir	yerleşke	meydana	
getirilmiştir.	Yerleşkede	öncelikli	olarak	
deprem	nedeniyle	eşini	kaybeden	
çocuklu	kadınlara	ve	yalnız	kadınlara	
alan	sağlanmıştır.	Yerleşkenin	daha	
kullanılabilir	olmasına	ve	kalanların	
hayat	kalitelerinin	artırılmasına	yönelik	
düzenlemeler	yapılmıştır.	Bu	doğrultuda,	
temizlik	ihtiyacının	karşılanacağı	
çamaşırhane	konteyneri	tedarik	edilmiştir.	
Ayrıca	yerleşkeye	öğrencilerin	ders	
çalışabileceği,	eğitimlerini	daha	sağlıklı	
bir	ortamda	devam	ettirebilecekleri	
etüt	merkezi	ve	okul	öncesi	eğitimi	
desteklemek	amacıyla	anaokulu	olarak	
kullanılacak	iki	adet	konteyner	eklenmiştir.

• Mor Yerleşk e/Hatay-Arsuz
Türkiye	Kadın	Dernekleri	Federasyonu	
tarafından	8	Mart	Dünya	Kadınlar	
Günü’nde	başlatılan	Mor	Yerleşke	projesi,	
deprem	bölgelerinde	yaşayan	kadınlar,	
çocuklar,	bakıma	muhtaç	yaşlılar	ve	özel	
ihtiyaçları	olan	bireylerin	yaşam	koşullarını	
iyileştirmek	için	destek	vermektedir.

Vakfımız,	Hatay-Arsuz’da	Doğan	
Grubunun	oluşturduğu	konteyner	kent	
alanına	2	adet	rehabilitasyon	ünitesi	
kurarak,	Türkiye	Kadın	Dernekleri	
Federasyonu’nun	“Mor	Yerleşke	Projesi”ne	
destek	olmuştur.

Kurulan	yerleşkede	bir	psikolog,	bir	
sosyal	hizmet	uzmanı	ve	bir	çocuk	
koruma	uzmanı	görev	almıştır.	Mor	
Yerleşkelerde,	emzirme	odaları,	çocuklar	
için	aktivite	alanları,	çocuklar	ve	yetişkinler	
için	psikolojik	danışmanlık,	hijyen	
malzemelerine	erişim	ve	daha	pek	çok	
destek	sunulmuştur.
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 Aydın Doğan Vakfı, eğitimi ve toplumsal  yaşamı 
destekleyen faaliyetlerine yıl boyunca devam etmiştir.

Diğer Faaliyetler

Eğitim Reformu Girişimi (ERG)
Aydın	Doğan	Vakfı,	eğitim	alanında	
fırsat	eşitliğini	ve	eğitim	koşullarının	
iyileştirilmesini	önemseyerek,	Türkiye’de	
pek	çok	projey	e	destek	vererek,	toplumda	
herkesin	kaliteli	eğitime	erişimesini	
sağlamayı	amaçlamaktadır.

	Vakfımız,	Türkiye’deki	diğer	önde	
gelen	sivil	toplum	kuruluşları	ile	iş	
birliği	içinde	bulunarak	Eğitim	Reformu	
Girişimi’ni	(ERG)	kurulduğu	günden	beri	
desteklemekte	ve	ERG’nin	Yönetim	
Kurulu’nda	yer	almaktadır.	ERG’nin	
“Öğretmen	Ağı	Projesi”	de	Vakıf	tarafından	
desteklenen	önemli	inisiyatiflerden	biridir.

 Öğretmen Ağı Projesi
	Öğretmen	Ağı	Projesi	öğretmenlik	
yapan	bireylerin	kişisel	ve	mesleki	
gelişim	yolculuklarında	ilerlemelerini	
sağlamak	için	sürdürülebilir	öğrenme	
topluluğunun	oluşturulması,	sosyo-
duygusal	becerilerinin	yükselmesi,	mesleki	
becerilerinin	yükselmesi,	mesleki	anlam	
ve	itibarın	artması,	kamu	politikalarının	
bilgilendirilmesi	için	Sabancı	Üniversitesi	
nezdinde	bulunan	Eğitim	Reformu	
Girişimi’nin	(ERG)	kurmuş	olduğu	bir	
projedir.	Aydın	Doğan	Vakfı,	Öğretmen	Ağı	
Projesi’ne	geçtiğimiz	yıllarda	olduğu	gibi	
2024	yılında	da	destek	vermeye	devam	
etmiştir.

17-18 Şubat Gümüşhane Öğretmen 
Ağı Buluşması
Eğitim	sisteminin	en	önemli	aktörlerinden	
olan	öğretmenlere,	meslektaşları	ve	
farklı	disiplinlerden	kişi	ve	kurumlarla	bir	
araya	gelerek	güçlenme	imkânı	sunan	
Öğretmen	Ağı	Projesi	kapsamında,	Aydın	
Doğan	Vakfı	iş	birliğiyle	Gümüşhane’deki	
tüm	öğretmenler	için	bir	buluşma	
düzenlenmiştir.	Gümüşhane	ve	
çevresindeki	eğitim	kurumlarında	görev	
yapan	öğretmenlerin	katıldığı	buluşmaya,	
ilk	günden	itibaren	Öğretmen	Ağı’nın	ana	
destekçilerinden	biri	olan	Aydın	Doğan	
Vakf	ı	tarafından	organize	edilmiştir.

İki	gün	boyunca	yaklaşık	90	öğretmenin	
katıldığı	Öğretmen	Ağı	Gümüşhane	
Buluşması’nda,	ilk	gün,	“Öğretmenliği	
Yeniden	Düşünelim”	başlıklı	etkileşimli	
panel	yapılmıştır.	Panel’in	ardından,	Ankara	
Üniversitesi	Eğitim	Bilimleri	Fakültesinden	
Prof.	Dr.	Tülin	Şener,	“Olumlu	Okul	İklimi”	
başlıklı	oturumunu	gerçekleştirmiştir.

Günün	ikinci	yarısında,	Yaratıcı	Yazma	ve	
Eğitsel	Oyunlar,	Akıl	ve	Zekâ	Oyunları,	
Düşünme	Becerileri,	Deneyimsel	
Öğrenme	Alanları	ve	Öğretmenin	İyi	Olma	
Hali	başlıklı	öğretmenden	öğretmene	
atölyeler	gerçekleştirilmiştir.
 

Öğretmen	Ağı	Buluşması’nın	ikinci	
gününde	ise	isteyen	katılımcılarla	yüz	
yüze	bir	Değişim	Elçiliği	Oryantasyonu	
çalışması	yapılmıştır.	Öğretmen	Ağı’nın	
gönüllü	öğretmenlerine	verilen	isim	olan	
Değişim	Elçiliği	mekanizmaları	hakkında	
öğretmenlere	bilgi	verilirken,	Öğretmen	
Ağı	değerleri	ve	topluluk	kültürü	anlatılmış,	
çeşitli	dayanışma	hikâyeleri	eşliğinde	bir	
topluluk	olmanın	önemi	vurgulanmıştır.	
Buluşma,	öğretmenlerin	akıllarındaki	
soruların	cevaplandığı	soru-cevap	
oturumuyla	tamamlanmıştır.

 Suna’nın Kızları Projesi
Aydın	Doğan	Vakfı,	kız	çocuklarının	
toplumun	her	alanında	eşit	imkân	ve	
fırsatlarla	yer	almalarını	sağlamak	için	
çeşitli	faaliyetler	yürütmektedir.	Vakıf	
bu	doğrultuda,	kız	çocuklarına	yönelik	
çalışmalar	gerçekleştiren	Suna	ve	
İnan	Kıraç	Vakfı’nın	çatısı	altında	yer	
alan		Suna’nın	Kızları	Projesi	ni	bilgi	ve	
deneyimini	paylaşarak	desteklemektedir.

Temel	ihtiyaç	ve	eğitim	hizmetlerine	
erişim	sağlayamayan	0-18	yaş	arası	kız	
çocuklarının	sorunlarını	iyileştirmeye	
odaklanan	Suna’nın	Kızları	Projesi,	
geliştirdiği	çözümlerle	hem	kız	hem	
de	oğlan	çocuklarına	fayda	sağlamayı	
hedeflemektedir.

Aydın	Doğan	Vakfı,	Suna’nın	Kızları	Projesi	
Topluluk	Paydaşı	olarak	yer	almakta,	
çalışmalara	ve	toplantılara	düzenli	olarak	
katılım	sağlamaktadır.

Türkiye Üçüncü Sektör Vakfı (TÜSEV)
TÜSEV,	1993	yılında	aralarında	Türkiye’nin	
önde	gelen	vakıf	ve	derneklerinin	de	
bulunduğu	23	sivil	toplum	kuruluşu	
tarafından,	üçüncü	sektörün	yasal,	
mali	ve	işlevsel	altyapısını	geliştirmek	
amacıyla	kurulmuştur.	Vakfın	100’ü	
aşkın	mütevellisi,	TÜSEV	çatısı	altında	
iş	birliği	yapmaktadır.	Aydın	Doğan	Vakfı	
da	TÜSEV’i	desteklemekte,	kurucu	üye	
olarak	Yönetim	Kurulu’nda	yer	almakta	ve	
TÜSEV	toplantılarına	düzenli	katılmaktadır.
 
Gümüşhane Aydın Doğan Spor Tesisi
Gümüşhane	Aydın	Doğan	Spor	Tesisi,	
spor	dünyasına	kazandırdığı	zengin	
olanaklar	ve	çeşitli	spor	dallarındaki	
faaliyetleriyle	bölgenin	önde	gelen	spor	
merkezlerinden	biridir.	Yıl	boyunca	farklı	
yaş	gruplarına	ve	sporseverlere	hitap	
eden	geniş	yelpazesiyle,	sporun	farklı	
alanlarında	yeteneklerini	keşfetmek	
ve	geliştirmek	isteyenlere	olanaklar	
sunmaktadır.
 

Tesiste	atıcılık	ve	avcılık,	atletizm,	
badminton,	basketbol,	bedensel	engelliler	
için	düzenlenen	etkinlikler,	bilardo,	boks,	
jimnastik,	güreş,	hentbol,	yüzme,	kayak,	
karate,	kick-boks,	masa	tenisi,	tenis,	muay	
thai,	tekvando,	voleybol,	halk	oyunları	ve	
vücut	geliştirme	gibi	birbirinden	farklı	ve	
heyecan	verici	spor	branşlarında	faaliyetler	
düzenlenmektedir.

Gümüşhane Sema Doğan Parkı
24	Temmuz	2008	tarihinde	Aydın	Doğan	
Vakfı’nın	desteğiyle	hizmete	giren	Sema	
Doğan	Parkı,	Gümüşhane’nin	kültürel	
ve	sosyal	yaşamını	zenginleştirmeyi	
amaçlamaktadır.	Sema	Doğan	Parkı,	çok	
amaçlı	bir	tesis	olup	piknik	alanı,	çocuk	
oyun	parkı,	basketbol	sahası,	tenis	kortu	
ve	amfitiyatro	gibi	farklı	alanları	bünyesinde	
barındırmaktadır.	Ayrıca,	konser,	tiyatro	ve	
konferans	gibi	etkinlikler	için	tasarlanmış	
bir	kapalı	salonu	da	bulunmaktadır.	Park,	
spor,	eğlence	ve	kültürel	etkinlikleri	
bir	araya	getirerek	toplumun	çeşitli	
ihtiyaçlarına	cevap	vermektedir.
 
Philanthropy Europe Association 
(Philea)
Avrupa	Vakıf	Merkezi	(yeni	adı	ile	Philea),	
Brüksel,	Belçika’daki	Philanthropy	
House	merkezli	vakıflar	ve	kurumsal	fon	
sağlayıcılardan	oluşan	uluslararası	bir	
dernektir.	1989	yılında	yedi	kâr	amacı	
gütmeyen	kuruluş	tarafından	Avrupa’daki	

hayırsever	sektörü	desteklemek	amacıyla	
kurula	örgüt,	hayır	kurumları	arasındaki	
ilişkileri	ve	iş	birliğini	güçlendirerek	
toplumsal	değişimi	desteklemektedir.	
Aydın	Doğan	Vakfı,	merkezin	Türkiye’de	
faaliyet	gösteren	beş	üyesinden	biridir	ve	
Philea	tarafından	kurulan	“Cinsiyet	Eşitliği,	
Çeşitlilik	ve	Kapsayıcılık	Ağı”nın	(Gender	
Equality,	Diversity	and	Inclusion	Network	-	
GEDI)	Yürütme	Kurulu’nda	yer	almaktadır.		
Avrupa	Vakıf	Merkezi	tarafından	27-30	
Mayıs	2024’te	Belçika’da	düzenlenen	
Genel	Kurul	toplantısına	Aydın	Doğan	
Vakfı	Genel	Müdürü	Candan	Fetvacı	
katılım	sağlamıştır.	

London School of Economics (LS E-
Avrupa Enstitüsü) “Çağdaş Türkiye 
Araştırmaları Kürsüsü”
Aydın	Doğan	Vakfı,	London	School	of	
Economics’e	(LSE	–	Avrupa	Enstitüsü)	
“Çağdaş	Türkiye	Araştırmaları	Kürsüsü”	
kurulması	için	T.C.	Merkez	Bankası,	Odalar	
ve	Borsalar	Birliği,	Dışişleri	Bakanlığı	ve	
TAV’ın	iş	birliği	ile	eğitim	yardımı	yapmıştır.	
Çağdaş	Türkiye	Araştırmaları	Kürsüsü,	
Türkiye	dışında	kurulan	ilk	kürsü	olma	
özelliğini	taşımaktadır.

Aydın	Doğan	Vakfı,	Avrupa’da	ekonomi	
alanında	eğitim	veren	ve	lider	yetiştiren	en	
iyi	üniversite	olarak	tanınan	LSE’de	açılan	
kürsünün	Danışma	Kurulu’nda	yer	almakta	
ve	toplantılarına	katılmaktadır.
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